

สรุปแผนจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์และเวชภัณฑ์มีโซยา วัสดุการแพทย์ทั่วไป (คลังพัสดุ) ปีงบประมาณ 2566 (ปรับกลางปี)

ลำดับที่	งาน	จำนวน (รายการ)	แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566(ต้นปี)	จำนวน (รายการ)	แผนจัดซื้อ ปีงบประมาณ 2566 (ปรับกลางปี)	มูลค่า เพิ่ม/ลด	ร้อยละ เพิ่ม/ลด	หมายเหตุ
1	3.1 ENT	28	2,828,950.70	28	2,888,100.70	59,150.00	2.09	
2	3.2 ER	3	70,800.00	3	70,800.00	-	-	
3	3.3 OR ตา		-		ยกไปคลังผ่าตัด			
4	3.4 X-ray	3	2,354,250.00	1	1,854,000.00	- 500,250.00	- 21.25	
5	3.5 ไตเทียม	22	1,707,465.00	22	1,708,230.00	765.00	0.04	
6	3.6 วิสัญญี	79	1,196,482.00	78	829,608.00	- 366,874.00	- 30.66	
7	3.7 เวชศาสตร์ฟื้นฟู	119	1,632,106.95	131	1,843,797.95	211,691.00	12.97	
8	3.8 ศูนย์เครื่องมือแพทย์	64	6,833,605.30	60	6,510,400.00	- 323,205.30	- 4.73	
9	3.9 ศูนย์จ่ายกลาง	21	300,793.00	26	347,276.00	46,483.00	15.45	
10	3.10 พัสตุ (หน่วยจัดซื้อกลาง)	530	26,752,817.67	539	28,353,372.65	1,600,554.98	5.98	
11	3.11 OPD จักษุ	3	31,950.00	7	112,150.00	80,200.00	100.00	
12	3.12 กุมาร	16	768,700.00	12	194,600.00	- 574,100.00	100.00	
	รวม	888	44,477,920.62	907	44,712,335.30	234,414.68	0.53	

ผู้รวบรวม/จัดทำแผน.....

(นายสุประวัติ เฝ้าอินทร์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ

ผู้เสนอแผน.....

(นายอนณ ปัญญาใหญ่)

ประธานคณะทำงานจัดทำแผนจัดซื้อจัดจ้าง

และบริหารคลังพัสดุ

ผู้เห็นชอบ/อนุมัติแผน.....

(นายรัชชัย ปานทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพะเยา

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป (คลังพัสดุ)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลพะเยา จังหวัด พะเยา รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10717
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 (ปรับกลางปี)

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1. หมวด ENT																			
1	20090	Antifog Solution	ขวด	9	0	0	0	8	8	1,300.00	10,400.00	2	2,600.00	2	2,600.00	2	2,600.00	2	2,600.00
2	23836	เครื่องช่วยฟังแบบพัดหลังหู สำหรับหูเสีย มาก - รุนแรง ระบบดิจิตอล ปรับด้วยทริมเมอร์	เครื่อง	0	5	5	5	10	5	12,000.00	60,000.00	2	24,000.00	1	12,000.00	1	12,000.00	1	12,000.00
3	23831	เครื่องช่วยฟังแบบพัดหลังหู สำหรับหูเสียปานกลาง - มาก ระบบดิจิตอล ปรับด้วยความพิวเตอร์	เครื่อง	5	10	5	10	20	10	12,000.00	120,000.00	3	36,000.00	2	24,000.00	3	36,000.00	2	24,000.00
4	23832	เครื่องช่วยฟังแบบพัดหลังหู สำหรับหูเสียปานกลาง - มาก ระบบดิจิตอล ปรับด้วยทริมเมอร์	เครื่อง	5	10	5	10	20	10	12,000.00	120,000.00	3	36,000.00	2	24,000.00	3	36,000.00	2	24,000.00
5	23833	เครื่องช่วยฟังแบบพัดหลังหู สำหรับหูเสียมาก - รุนแรงระบบดิจิตอล ปรับด้วยคอมพิวเตอร์	เครื่อง	0	5	5	5	10	5	12,000.00	60,000.00	2	24,000.00	1	12,000.00	1	12,000.00	1	12,000.00
6	25981	เครื่องช่วยฟังแบบพัดหลังหู สำหรับหูเสียน้อยถึงปานกลาง-มาก ระบบดิจิตอล ปรับด้วยคอมพิวเตอร์ ที่มีกำลังขยายสูงสุด 61 dB ช่วงความถี่ตอบสนอง 100-5,750 Hz ความถี่สูงสุด 127 dB	เครื่อง	0	10	20	0	48	48	9,000.00	432,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00
7	25982	เครื่องช่วยฟังแบบพัดหลังหู สำหรับหูเสียน้อยถึงปานกลาง-มาก ระบบดิจิตอล ปรับด้วยคอมพิวเตอร์ ที่มีกำลังขยายสูงสุด 67 dB ช่วงความถี่ตอบสนอง 100-6,170 Hz ความถี่สูงสุด 131 dB	เครื่อง	0	10	0	0	48	48	9,000.00	432,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00
8	25980	เครื่องช่วยฟังแบบพัดหลังหู สำหรับหูเสียน้อยถึงปานกลาง-มาก ระบบดิจิตอล ปรับด้วยคอมพิวเตอร์ ที่มีกำลังขยายสูงสุด 70 dB ช่วงความถี่ตอบสนอง 100-6,300 Hz ความถี่สูงสุด 131 dB	เครื่อง	0	0	0	0	48	48	9,000.00	432,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00
9	25983	เครื่องช่วยฟังแบบพัดหลังหู สำหรับหูเสียน้อยถึงปานกลาง-มาก ระบบดิจิตอล ปรับด้วยคอมพิวเตอร์ ที่มีกำลังขยายสูงสุด 72 dB ช่วงความถี่ตอบสนอง 100-6,200 Hz ความถี่สูงสุด 137 dB	เครื่อง	0	10	20	0	48	48	9,000.00	432,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00
10	25984	เครื่องช่วยฟังแบบพัดหลังหู สำหรับหูเสียน้อยถึงปานกลาง-มาก ระบบดิจิตอล ปรับด้วยคอมพิวเตอร์ ที่มีกำลังขยายสูงสุด 75 dB ช่วงความถี่ตอบสนอง 100-7,700 Hz ความถี่สูงสุด 137 dB	เครื่อง	0	10	20	0	48	48	9,000.00	432,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00	12	108,000.00
11	23829	เครื่องช่วยฟังแบบในช่องหู สำหรับหูเสียปานกลาง - มาก ระบบดิจิตอล ปรับด้วยคอมพิวเตอร์	เครื่อง	10	20	10	10	20	10	13,500.00	135,000.00	3	40,500.00	2	27,000.00	3	40,500.00	2	27,000.00
12	23830	เครื่องช่วยฟังแบบในช่องหู สำหรับหูเสียปานกลาง - มาก ระบบดิจิตอล ปรับด้วยทริมเมอร์	เครื่อง	10	20	10	10	20	10	12,000.00	120,000.00	3	36,000.00	2	24,000.00	3	36,000.00	2	24,000.00
13	23416	ชุดเจาะคอ สแตนเลส ขนาด 11 mm.	ชุด	4	0	5	2	3	1	650.00	650.00	1	650.00	-	-	-	-	-	-



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโฆษณา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
14	25711	ชุดเจาะคอ สแตนเลส ขนาด 5 mm.	ชุด	0	3	2	0	-	0	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	25712	ชุดเจาะคอ สแตนเลส ขนาด 6 mm.	ชุด	0	3	2	0	-	0	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
16	24024	ชุดเจาะคอ สแตนเลส ขนาด 7 mm.	ชุด	6	20	0	5	10	5	650.00	3,250.00	2	1,300.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00
17	24025	ชุดเจาะคอ สแตนเลส ขนาด 8 mm.	ชุด	0	30	15	5	35	30	650.00	19,500.00	8	5,200.00	7	4,550.00	8	5,200.00	7	4,550.00
18	24026	ชุดเจาะคอ สแตนเลส ขนาด 9 mm.	ชุด	0	40	40	0	70	70	650.00	45,500.00	18	11,700.00	17	11,050.00	18	11,700.00	17	11,050.00
19	25716	ชุดเจาะคอ สแตนเลสยาวพิเศษ ขนาด 10 mm	ชุด	0	2	0	0	-	0	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
20	25713	ชุดเจาะคอ สแตนเลสยาวพิเศษ ขนาด 7 mm	ชุด	0	2	0	0	-	0	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
21	25714	ชุดเจาะคอ สแตนเลสยาวพิเศษ ขนาด 8 mm	ชุด	0	2	0	0	-	0	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
22	25715	ชุดเจาะคอ สแตนเลสยาวพิเศษ ขนาด 9 mm	ชุด	0	2	0	0	-	0	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
23	23417	ชุดเจาะคอชนิดเหล็ก ขนาด 10 mm.	ชุด	7	0	0	0	-	0	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
24	23682	ชุดเจาะคอชนิดเหล็ก ขนาด 7 mm.	ชุด	0	0	0	0	-	0	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
25	23415	ชุดเจาะคอชนิดเหล็ก ขนาด 8 mm.	ชุด	9	0	0	0	-	0	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
26	24027	ชุดเจาะคอสแตนเลส ขนาด 10 mm.	ชุด	0	15	15	15	60	45	650.00	29,250.00	12	7,800.00	11	7,150.00	11	7,150.00	11	7,150.00
27	28200	ถ่านไฟ head light 12 V 50W	ก้อน	0	0	0	0	13	13	20.00	260.00	4	80.00	3	60.00	3	60.00	3	60.00
28	27145	หลอดไฟ OPTIC 24V 250W	หลอด	0	0	5	0	5	5	858.14	4,290.70	2	1,716.28	1	858.14	1	858.14	1	858.14
รวม											2,888,100.70	28	767,546.28	28	689,918.14	28	740,718.14	28	689,918.14

2. หมวด EB

1	23387	กระดาษ E.K.G 210x300mm.	กล่อง	0	0	0	0	24	24	950.00	22,800.00	6	5,700.00	6	5,700.00	6	5,700.00	6	5,700.00
2	24778	แผ่นปะหน้าอกกระตุกไฟฟ้าใจแบบใช้ครั้งเดียว(Disposable Pads for Defibrillator)	Set	0	30	0	0	24	24	2,000.00	48,000.00	6	12,000.00	6	12,000.00	6	12,000.00	6	12,000.00
รวม											70,800.00	2	17,700.00	2	17,700.00	2	17,700.00	2	17,700.00

3. หมวด OR ตา

(ยกไปรวมคลังวัสดุห้องผ่าตัด)

4. หมวด X-ray

1	28201	วัสดุใช้กับเครื่องฉีดสารที่บั้งสี1 (Syringe Dual Pack -200 mL OPTIVANTAGE 12h DUAL CT SYR 200ML 800183)	ชุด	0	0	0	0	800	800	1,200.00	960,000.00	200	240,000.00	200	240,000.00	200	240,000.00	200	240,000.00
2	28202	วัสดุใช้กับเครื่องฉีดสารที่บั้งสี2 (Consume manyfill dual Vial MFDV01 manyfill D Vial)	ชิ้น	0	0	0	60	860	800	690.00	552,000.00	200	138,000.00	200	138,000.00	200	138,000.00	200	138,000.00
3	28203	วัสดุใช้กับเครื่องฉีดสารที่บั้งสี3 (Secufill : Patien line with double-level Valve Secufill-23 cm patient line (SECU002))	ชิ้น	0	0	0	150	1,950	1800	190.00	342,000.00	450	85,500.00	450	85,500.00	450	85,500.00	450	85,500.00
รวม											1,854,000.00	3	463,500.00	3	463,500.00	3	463,500.00	3	463,500.00

5. หมวด ไตเทียม

1	20116	A.V Fistula No 16x1 นิ้ว (AVF 16 นิ้ว)	เล่ม	2800	2000	900	0	800	800	9.00	7,200.00	200	1,800.00	200	1,800.00	200	1,800.00	200	1,800.00
2	20122	A.V. Fistula No. 17x1 นิ้ว (AVF 17 นิ้ว)	เล่ม	2200	2000	1500	0	1,996	1996	9.00	17,964.00	499	4,491.00	499	4,491.00	499	4,491.00	499	4,491.00
3	20111	Blood Tubing Line 0083	Set	3840	4560	4080	0	4,499	4499	68.00	305,932.00	1,125	76,500.00	1,125	76,500.00	1,125	76,500.00	1,124	76,432.00
4	28204	Blood tubing line เครื่อง Nikkiso online	Set	12	0	0	0	60	60	120.00	7,200.00	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00	15	1,800.00
5	20130	CitriKlean 30%	แกลลอน	25	16	27	0	48	48	285.00	13,680.00	12	3,420.00	12	3,420.00	12	3,420.00	12	3,420.00



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
6	20133	CitriKlean 50%	แกลลอน	23	16	15	0	15	15	550.00	8,250.00	4	2,200.00	4	2,200.00	4	2,200.00	3	1,650.00
7	23973	Citrosteril 5 L	แกลลอน	5	10	4	2	16	14	2,461.00	34,454.00	4	9,844.00	3	7,383.00	4	9,844.00	3	7,383.00
8	20118	Dialyzer BBB 0316 1.6 m2	อัน	456	528	576	72	962	890	320.00	284,800.00	223	71,360.00	222	71,040.00	223	71,360.00	222	71,040.00
9	28205	Dialyzer HF Sureface area 1.8 (B18H)	ตัว	12	0	0	0	60	60	480.00	28,800.00	15	7,200.00	15	7,200.00	15	7,200.00	15	7,200.00
10	20114	Dialyzer รุ่น FDU- 18 GW	ตัว	216	24	72	0	48	48	950.00	45,600.00	12	11,400.00	12	11,400.00	12	11,400.00	12	11,400.00
11	20115	Dialyzer รุ่น FDU - 21 GW	ตัว	72	24	12	0	36	36	1,050.00	37,800.00	9	9,450.00	9	9,450.00	9	9,450.00	9	9,450.00
12	28207	Diasafe cut filter เครื่อง Nikkiso 8 เครื่อง	ตัว	12	0	0	0	40	40	2,300.00	92,000.00	10	23,000.00	10	23,000.00	10	23,000.00	10	23,000.00
13	28208	Diasafe cut filter เครื่อง Fresenius 1 เครื่อง	ตัว	12	0	0	0	4	4	6,000.00	24,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
14	20293	Double lumen ยาว 12 ซม. (DLC 12 cm)	Set	10	60	50	0	70	70	1,500.00	105,000.00	18	27,000.00	17	25,500.00	18	27,000.00	17	25,500.00
15	20295	Double Lumen ยาว 15 ซม.	Set	40	10	10	0	10	10	1,500.00	15,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00
16	20297	Double Lumen ยาว 20 ซม.	Set	70	60	50	0	70	70	1,500.00	105,000.00	18	27,000.00	17	25,500.00	18	27,000.00	17	25,500.00
17	20406	HAEMO-A(ไตเทียม)	แกลลอน	3200	2900	2600	0	4,300	4300	80.00	344,000.00	1,075	86,000.00	1,075	86,000.00	1,075	86,000.00	1,075	86,000.00
18	20408	HAEMO-B(ไตเทียม)	แกลลอน	3200	3100	3200	0	4,500	4500	40.00	180,000.00	1,125	45,000.00	1,125	45,000.00	1,125	45,000.00	1,125	45,000.00
19	23837	NSOKG Sodium Chloride (25Kgs)	ถุง	20	0	37	0	7	7	750.00	5,250.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	1	750.00
20	20124	Peroxan-D	แกลลอน	22	12	23	0	15	15	1,200.00	18,000.00	4	4,800.00	4	4,800.00	4	4,800.00	3	3,600.00
21	27232	Tenckhoff catheter	เส้น	0	0	2	0	10	10	2,500.00	25,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00
22	20125	หน้ากากคาร์บอน (Facemask carbon) (ไตเทียม)	กล่อง	27	20	10	4	19	15	220.00	3,300.00	4	880.00	4	880.00	4	880.00	3	660.00
รวม											22	432,645.00	22	422,864.00	22	432,645.00	22	420,076.00	

6. หมวด วิสัญญี

1	26081	AMBU RESUSCITATOR INFANT ครอบชุด	ชุด	0	2	0	0	-	0	2,900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	26080	ANESTHETIC BAG ขนาด 2 Lite	ชิ้น	0	10	0	0	10	10	1,900.00	19,000.00	3	5,700.00	2	3,800.00	3	5,700.00	2	3,800.00
3	28209	ANESTHETIC SILICONE MASK No.1	ชิ้น	0	0	0	0	5	5	390.00	1,950.00	2	780.00	1	390.00	1	390.00	1	390.00
4	26076	ANESTHETIC SILICONE MASK No.2	ชิ้น	0	2	0	0	5	5	390.00	1,950.00	2	780.00	1	390.00	1	390.00	1	390.00
5	26077	ANESTHETIC SILICONE MASK No.3	ชิ้น	0	5	0	0	10	10	550.00	5,500.00	3	1,650.00	2	1,100.00	3	1,650.00	2	1,100.00
6	26078	ANESTHETIC SILICONE MASK No.4	ชิ้น	0	5	0	0	20	20	550.00	11,000.00	5	2,750.00	5	2,750.00	5	2,750.00	5	2,750.00
7	26079	ANESTHETIC SILICONE MASK No.5	ชิ้น	0	5	0	0	20	20	550.00	11,000.00	5	2,750.00	5	2,750.00	5	2,750.00	5	2,750.00
8	27574	ANESTHETIC SILICONE MASK NEWBORN No.0	ชิ้น	0	0	0	0	5	5	390.00	1,950.00	2	780.00	1	390.00	1	390.00	1	390.00
9	25917	BRONCHO CATH No.28 Lt	ชิ้น	0	2	0	0	-	0	2,835.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
10	25918	BRONCHO CATH No.32 Lt	ชิ้น	0	2	0	0	-	0	2,835.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
11	25919	BRONCHO CATH No.35 Lt	ชิ้น	0	2	0	0	-	0	2,835.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	25922	BRONCHO CATH No.37 Lt	ชิ้น	0	2	0	0	-	0	2,835.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
13	25923	BRONCHO CATH No.37 Rt	ชิ้น	0	1	0	0	-	0	2,835.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
14	25920	BRONCHO CATH No.35 Rt	ชิ้น	0	1	0	0	-	0	2,835.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
15	26082	ELBOW CONNECTOR แบบยาว สำหรับ TRAC	ชิ้น	0	10	0	0	10	10	160.00	1,600.00	3	480.00	2	320.00	3	480.00	2	320.00
16	25913	FLEXIBLE TUBE No. 5.0	ชิ้น	0	5	0	0	-	0	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
17	28210	FLEXIBLE TUBE No. 5.5	ชิ้น	0	5	0	0	-	0	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
18	28211	FLEXIBLE TUBE No. 6.0	ชิ้น	0	5	0	0	-	0	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
19	26657	FLEXIBLE TUBE No. 6.5	ชิ้น	0	0	0	0	-	0	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
20	25915	FLEXIBLE TUBE No. 7.0	ชิ้น	0	20	0	0	-	0	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มิ.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
21	25916	FLEXIBLE TUBE No. 7.5	ชิ้น	0	20	0	0	-	0	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	26061	FLEXIBLE TUBE No. 8.0	ชิ้น	0	0	0	0	-	0	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
23	27808	Flow Sensor ชนิด Spirolife ยี่ห้อ Drager	ชิ้น	0	0	0	2	2	0	12,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
24	23676	I-GEL No.1.0	ชิ้น	2	2	0	0	-	0	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
25	23677	I-GEL No.1.5	ชิ้น	5	5	0	0	-	0	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26	23678	I-GEL No.2.0	ชิ้น	3	7	0	0	-	0	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
27	23679	I-GEL No.2.5	ชิ้น	5	2	0	0	5	5	1,500.00	7,500.00	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
28	23680	I-GEL No.3.0	ชิ้น	10	5	0	0	-	0	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	23681	I-GEL No.4.0	ชิ้น	10	7	0	0	-	0	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	23683	I-GEL No.5.0	ชิ้น	3	2	0	0	-	0	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	26063	LARYNGEAL MASK No.1.5	ชิ้น	0	5	0	0	5	5	750.00	3,750.00	2	1,500.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
32	23675	LARYNGEAL MASK No.2.0	ชิ้น	0	5	0	0	5	5	750.00	3,750.00	2	1,500.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
33	26064	LARYNGEAL MASK No.2.5	ชิ้น	0	5	0	0	5	5	750.00	3,750.00	2	1,500.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
34	26667	LARYNGEAL MASK No.3.0	ชิ้น	0	0	0	0	-	0	750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	26668	LARYNGEAL MASK No.4.0	ชิ้น	0	0	0	0	-	0	750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
36	26670	NASAL AIR WAY No.6.0	ชิ้น	0	0	0	0	5	5	290.00	1,450.00	2	580.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00
37	26671	NASAL AIR WAY No.6.5	ชิ้น	0	0	0	0	5	5	290.00	1,450.00	2	580.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00
38	26075	NASAL AIR WAY No.7.0	ชิ้น	0	5	0	0	5	5	290.00	1,450.00	2	580.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00
39	26065	NASAL AIR WAY No.7.5	ชิ้น	0	5	0	0	5	5	290.00	1,450.00	2	580.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00
40	26083	NASAL AIR WAY No.8.0	ชิ้น	0	5	0	0	5	5	290.00	1,450.00	2	580.00	1	290.00	1	290.00	1	290.00
41	27981	Perifix one 451 Filter set G18	ชิ้น	0	0	0	10	10	0	535.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	23692	PRESSURE BAG	ชิ้น	0	2	2	2	7	5	4,500.00	22,500.00	2	9,000.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00
43	25910	RAE ORAL cuff No.6.5	ชิ้น	0	2	0	0	-	0	354.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
44	25911	RAE ORAL cuff No.7.0	ชิ้น	0	10	0	0	-	0	354.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45	25912	RAE ORAL cuff No.7.5	ชิ้น	0	15	0	0	-	0	354.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46	25904	RAE ORAL cuff No.8.0	ชิ้น	0	5	0	0	-	0	354.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47	28213	RAE ORAL cuff No.4.0	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	280.00	560.00	1	280.00	-	-	1	280.00	-	-
48	26636	RAE ORAL cuff No.4.5	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	280.00	560.00	1	280.00	-	-	1	280.00	-	-
49	28214	RAE ORAL cuff No.5.0	ชิ้น	0	5	0	0	2	2	280.00	560.00	1	280.00	-	-	1	280.00	-	-
50	25902	RAE ORAL cuff No.5.5	ชิ้น	0	5	0	0	2	2	280.00	560.00	1	280.00	-	-	1	280.00	-	-
51	25903	RAE ORAL cuff No.6.0	ชิ้น	0	5	0	0	2	2	280.00	560.00	1	280.00	-	-	1	280.00	-	-
52	25906	RAE ORAL un cuff No.4.0	ชิ้น	0	2	0	0	2	2	280.00	560.00	1	280.00	-	-	1	280.00	-	-
53	25909	RAE ORAL un cuff No.5.0	ชิ้น	0	10	0	0	2	2	280.00	560.00	1	280.00	-	-	1	280.00	-	-
54	26633	RAE ORAL un cuff No.5.5	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	280.00	560.00	1	280.00	-	-	1	280.00	-	-
55	26634	RAE ORAL un cuff No.6.0	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	280.00	560.00	1	280.00	-	-	1	280.00	-	-
56	26635	RAE ORAL un cuff No.6.5	ชิ้น	0	0	0	0	2	2	354.00	708.00	1	354.00	-	-	1	354.00	-	-
57	25907	RAE ORAL un cuff No.4.5	ชิ้น	0	5	0	0	2	2	280.00	560.00	1	280.00	-	-	1	280.00	-	-
58	28255	RAE ORAL un cuff No.3.0	ชิ้น	0	2	0	0	-	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59	25905	RAE ORAL un cuff No.3.5	ชิ้น	0	2	0	0	-	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
60	27151	RAE NASAL cuff No.6.0	ชิ้น	0	0	0	0	-	0	290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
61	23672	RAE NASAL cuff No.6.5	ชิ้น	2	2	0	0	-	0	290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
62	23673	RAE NASAL cuff No.7.0	ชิ้น	5	2	0	0	-	0	290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
63	23674	RAE NASAL cuff No.7.5	ชิ้น	5	2	0	0	-	0	290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
64	25924	RAE NASAL cuff No.8.0	ชิ้น	0	2	0	0	-	0	290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
65	28216	sampling Line Co2 (Drager)	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	1,000.00	10,000.00	3	3,000.00	2	2,000.00	3	3,000.00	2	2,000.00
66	23686	SET ARTERIAL LINE (Transducer IV Set INVAE BLOOD PRESSURETRANSDUCER)	SET	100	300	0	50	150	100	700.00	70,000.00	25	17,500.00	25	17,500.00	25	17,500.00	25	17,500.00
67	20282	Sodalime	แกลลอน	42	23	60	6	56	50	1,000.00	50,000.00	13	13,000.00	12	12,000.00	13	13,000.00	12	12,000.00
68	23691	SPINAL NEEDLE แบบยาวพิเศษ No.25	กล่อง	1	2	0	0	1	1	2,950.00	2,950.00	1	2,950.00	-	-	-	-	-	-
69	23690	STIMUPLEX No.22G x 3 1/8 นิ้ว	SET	10	0	0	10	15	5	535.00	2,675.00	2	1,070.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00
70	28217	STIMUPLEX Ultra 360D 20G x 4 นิ้ว	ชิ้น	0	0	0	0	5	5	535.00	2,675.00	2	1,070.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00
71	28218	STIMUPLEX Ultra 360D 22G x 2 นิ้ว	ชิ้น	0	0	0	0	10	10	535.00	5,350.00	3	1,605.00	2	1,070.00	3	1,605.00	2	1,070.00
72	24757	STYLET เด็ก No.6	อัน	6	16	0	0	10	10	180.00	1,800.00	3	540.00	2	360.00	3	540.00	2	360.00
73	26638	STYLET เบอร์ 10	อัน	0	0	0	0	10	10	180.00	1,800.00	3	540.00	2	360.00	3	540.00	2	360.00
74	24758	STYLET ผู้ใหญ่ No.14	อัน	6	16	20	0	20	20	180.00	3,600.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00	5	900.00
75	20690	ก๊าซไนตรัสออกไซด์	ท่อ	75	65	72	0	150	150	3,800.00	570,000.00	37	140,600.00	38	144,400.00	37	140,600.00	38	144,400.00
76	27560	ตัวกรองอนุภาค SR510	ชิ้น	0	0	0	10	390	380	-	-	95	-	95	-	95	-	95	-
77	27561	แผ่นกรองหยาบ Pre-Filter SR221	ชิ้น	0	0	0	2	102	100	-	-	25	-	25	-	25	-	25	-
78	27573	อุปกรณ์ดักน้ำ สำหรับเครื่องดมยาสด (Water Trap)	ชิ้น	0	0	0	0	1,000	1000	-	-	250	-	250	-	250	-	250	-
รวม											829,608.00	78	220,999.00	78	201,250.00	78	206,109.00	78	201,250.00

7. หมวด เวชศาสตร์ฟื้นฟู

1	20159	Ankle Support (S)	Set	27	20	10	10	10	0	185.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
2	20162	Ankle Support (M)	Set	63	0	40	40	40	0	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
3	20164	Ankle Support (L)	Set	48	2	15	15	15	0	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
4	20165	Arm Sling (S)	Set	59	43	17	20	60	40	32.00	1,280.00	10	320.00	10	320.00	10	320.00	10	320.00
5	20167	Arm Sling (M)	Set	292	168	134	0	200	200	32.00	6,400.00	50	1,600.00	50	1,600.00	50	1,600.00	50	1,600.00
6	20169	Arm Sling (L)	Set	431	157	236	0	300	300	32.00	9,600.00	75	2,400.00	75	2,400.00	75	2,400.00	75	2,400.00
7	20171	Arm Sling (XL)	Set	91	6	24	0	20	20	32.00	640.00	5	160.00	5	160.00	5	160.00	5	160.00
8	20174	Back Support No.S	Set	34	0	25	25	25	0	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
9	20176	Back Support No.M	Set	19	0	12	7	7	0	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
10	20181	Back Support No.XL	Set	47	0	40	40	40	0	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
11	20183	Clavicle Strap No.S	Set	25	10	20	0	10	10	110.00	1,100.00	3	330.00	2	220.00	3	330.00	2	220.00
12	20185	Clavicle Strap No.M	Set	40	10	20	0	25	25	110.00	2,750.00	7	770.00	6	660.00	6	660.00	6	660.00
13	20187	Clavicle Strap No.L	Set	57	0	30	10	30	20	110.00	2,200.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00
14	20188	Clavicle Strap No.XL	Set	21	0	5	5	15	10	110.00	1,100.00	3	330.00	2	220.00	3	330.00	2	220.00
15	20190	Clavicle Support No.XS	Set	17	1	14	14	24	10	110.00	1,100.00	3	330.00	2	220.00	3	330.00	2	220.00
16	20193	Elbow Support (S)	Set	0	0	0	0	-	0	208.65	-	-	-	-	-	-	-	-	
17	20195	Elbow Support (M)	Set	36	0	27	17	44	27	208.65	5,633.55	7	1,460.55	7	1,460.55	7	1,460.55	6	1,251.90



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มิ.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
18	20196	เข็มฉีดยา ขนาด 0.25x25 mm	กล่อง	150	30	72	0	100	100	107.00	10,700.00	25	2,675.00	25	2,675.00	25	2,675.00	25	2,675.00
19	20197	Elbow Support (L)	Set	24	0	16	10	26	16	208.65	3,338.40	4	834.60	4	834.60	4	834.60	4	834.60
20	20198	เข็มฉีดยา ขนาด 0.25x40 mm.	กล่อง	300	70	140	0	180	180	107.00	19,260.00	45	4,815.00	45	4,815.00	45	4,815.00	45	4,815.00
21	20199	For arm crutch No.M	Set	21	9	0	5	15	10	280.00	2,800.00	3	840.00	2	560.00	3	840.00	2	560.00
22	20200	For arm crutch No.L	Set	21	5	10	5	15	10	280.00	2,800.00	3	840.00	2	560.00	3	840.00	2	560.00
23	20201	Hard Collar No.S	Set	32	0	10	10	20	10	140.00	1,400.00	3	420.00	2	280.00	3	420.00	2	280.00
24	20202	Hard Collar No.M	Set	64	10	17	7	22	15	140.00	2,100.00	4	560.00	4	560.00	4	560.00	3	420.00
25	20203	Hard Collar No.L	Set	20	0	5	0	10	10	140.00	1,400.00	3	420.00	2	280.00	3	420.00	2	280.00
26	20204	HINGE KNEE SUPPORT S/M	Set	10	10	3	0	10	10	1,450.00	14,500.00	3	4,350.00	2	2,900.00	3	4,350.00	2	2,900.00
27	20205	HINGE KNEE SUPPORT L/XL	Set	15	10	14	0	20	20	1,450.00	29,000.00	5	7,250.00	5	7,250.00	5	7,250.00	5	7,250.00
28	20206	Knee Support with spiral (S)	Set	50	0	50	50	50	0	420.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
29	20207	Knee Support with spirat (M)	Set	30	0	30	30	30	0	420.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
30	20208	Knee Support with spiral (L)	Set	57	30	30	10	10	0	420.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	20209	Knee Support with sprial (XL)	Set	41	0	15	0	-	0	420.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
32	20211	Knee Support (S)	Set	140	20	30	0	100	100	205.00	20,500.00	25	5,125.00	25	5,125.00	25	5,125.00	25	5,125.00
33	20212	Knee Support (M)	Set	175	65	60	0	120	120	205.00	24,600.00	30	6,150.00	30	6,150.00	30	6,150.00	30	6,150.00
34	20217	Knee Support (L)	Set	106	20	30	0	60	60	205.00	12,300.00	15	3,075.00	15	3,075.00	15	3,075.00	15	3,075.00
35	20219	Knee Support (XL)	Set	76	0	20	0	20	20	205.00	4,100.00	5	1,025.00	5	1,025.00	5	1,025.00	5	1,025.00
36	20221	Knight Brace (S)	Set	10	15	5	0	10	10	750.00	7,500.00	3	2,250.00	2	1,500.00	3	2,250.00	2	1,500.00
37	20223	Knight Brace (L)	Set	25	0	0	0	5	5	750.00	3,750.00	2	1,500.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
38	20227	Knight Taylor Brace No.19	Set	9	0	2	0	-	0	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	20229	Knight Taylor Brace No.20	Set	14	0	10	0	5	5	800.00	4,000.00	2	1,600.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00
40	20232	Corset No.S	Set	152	0	50	0	35	35	260.00	9,100.00	9	2,340.00	9	2,340.00	9	2,340.00	8	2,080.00
41	20234	Corset No.M	Set	507	390	350	0	600	600	260.00	156,000.00	150	39,000.00	150	39,000.00	150	39,000.00	150	39,000.00
42	20235	Corset No.L	Set	419	280	250	0	500	500	260.00	130,000.00	125	32,500.00	125	32,500.00	125	32,500.00	125	32,500.00
43	20236	Corset No.XL	Set	112	100	50	0	140	140	260.00	36,400.00	35	9,100.00	35	9,100.00	35	9,100.00	35	9,100.00
44	20238	Corset No.XXL	Set	33	70	0	0	40	40	260.00	10,400.00	10	2,600.00	10	2,600.00	10	2,600.00	10	2,600.00
45	20239	Cold Hot Pack	ถุง	60	13	15	0	30	30	130.00	3,900.00	8	1,040.00	7	910.00	8	1,040.00	7	910.00
46	20240	Jewett Brace No.S	Set	20	10	20	0	40	40	1,150.00	46,000.00	10	11,500.00	10	11,500.00	10	11,500.00	10	11,500.00
47	20242	Jewett Brace No.M	Set	84	80	60	0	80	80	1,150.00	92,000.00	20	23,000.00	20	23,000.00	20	23,000.00	20	23,000.00
48	20243	Jewett Brace No.XL	Set	17	0	0	0	5	5	1,150.00	5,750.00	2	2,300.00	1	1,150.00	1	1,150.00	1	1,150.00
49	20245	Jewett Brace No.L	Set	37	45	20	0	40	40	1,150.00	46,000.00	10	11,500.00	10	11,500.00	10	11,500.00	10	11,500.00
50	20246	ไม้ค้ำยันรักแร้ เบอร์ 36	คู่	33	0	20	20	20	0	225.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51	20247	ไม้ค้ำยันรักแร้ เบอร์ 42	คู่	40	0	30	0	-	0	225.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52	20248	ไม้ค้ำยันรักแร้ เบอร์ 46	คู่	56	30	25	0	40	40	225.00	9,000.00	10	2,250.00	10	2,250.00	10	2,250.00	10	2,250.00
53	20249	ไม้ค้ำยันรักแร้ เบอร์ 48	คู่	133	20	80	0	80	80	225.00	18,000.00	20	4,500.00	20	4,500.00	20	4,500.00	20	4,500.00
54	20250	ไม้ค้ำยันรักแร้ เบอร์ 50	คู่	150	100	70	0	120	120	225.00	27,000.00	30	6,750.00	30	6,750.00	30	6,750.00	30	6,750.00
55	20260	ไม้ค้ำยันรักแร้ เบอร์ 52	คู่	93	30	70	0	80	80	225.00	18,000.00	20	4,500.00	20	4,500.00	20	4,500.00	20	4,500.00
56	20261	ไม้ค้ำยันรักแร้ เบอร์ 54	คู่	57	10	30	0	20	20	225.00	4,500.00	5	1,125.00	5	1,125.00	5	1,125.00	5	1,125.00



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
57	20262	ไม้เท้าอลูมิเนียม ขาเดียว	อัน	150	100	60	0	120	120	130.00	15,600.00	30	3,900.00	30	3,900.00	30	3,900.00	30	3,900.00
58	20263	ไม้เท้าสแตนเลส 3 ขา	อัน	240	220	140	0	350	350	350.00	122,500.00	88	30,800.00	87	30,450.00	88	30,800.00	87	30,450.00
59	20264	Soft Collar No.S	Set	46	10	40	10	30	20	110.00	2,200.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00	5	550.00
60	20265	Soft Collar No.M	Set	72	10	20	0	35	35	110.00	3,850.00	9	990.00	9	990.00	9	990.00	8	880.00
61	20266	Soft Collar No.L	Set	22	10	0	0	10	10	110.00	1,100.00	3	330.00	2	220.00	3	330.00	2	220.00
62	20267	S.O.M.I Brace No.S	Set	31	0	10	10	20	10	1,150.00	11,500.00	3	3,450.00	2	2,300.00	3	3,450.00	2	2,300.00
63	20268	S.O.M.I Brace No.M	Set	20	5	30	0	10	10	1,150.00	11,500.00	3	3,450.00	2	2,300.00	3	3,450.00	2	2,300.00
64	20269	S.O.M.I Brace No.L	Set	14	5	0	0	10	10	1,150.00	11,500.00	3	3,450.00	2	2,300.00	3	3,450.00	2	2,300.00
65	20270	Taylor Brace No. 20	Set	6	0	8	0	10	10	750.00	7,500.00	3	2,250.00	2	1,500.00	3	2,250.00	2	1,500.00
66	20271	Taylor Brace No. 21	Set	15	3	3	2	10	8	750.00	6,000.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00
67	20272	Walker	อัน	503	400	350	0	500	500	430.00	215,000.00	125	53,750.00	125	53,750.00	125	53,750.00	125	53,750.00
68	20273	WHEEL CHAIR	คัน	0	0	15	0	50	50	5,500.00	275,000.00	13	71,500.00	12	66,000.00	13	71,500.00	12	66,000.00
69	20274	Wrist Support (S)	Set	47	20	40	0	20	20	170.00	3,400.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00
70	20275	Wrist Support (M)	Set	29	40	0	0	20	20	170.00	3,400.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00
71	20277	Wrist Support (L)	Set	23	10	10	0	20	20	170.00	3,400.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00	5	850.00
72	20278	Wrist Support (XL)	Set	87	20	64	64	64	0	140.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
73	20757	Philadclphia (เมือกผผุงคอ - คาง) No.S	ชุด	1	0	1	1	6	5	750.00	3,750.00	2	1,500.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
74	22801	Taylor Brace No. 22	Set	3	3	3	0	4	4	750.00	3,000.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
75	22814	Taylor Brace No. 23	Set	3	3	9	0	6	6	750.00	4,500.00	2	1,500.00	1	750.00	2	1,500.00	1	750.00
76	23237	พลาสติกขึ้นรูปความร้อนต่ำ รุ่นประหยัด ขนาด 450 x 600 x 3.2 มม.	ชิ้น	4	0	0	0	6	6	4,433.00	26,598.00	2	8,866.00	1	4,433.00	2	8,866.00	1	4,433.00
77	23641	ปูนพลาสติกอร์ 25 กก.	ถุง	20	0	10	0	10	10	700.00	7,000.00	3	2,100.00	2	1,400.00	3	2,100.00	2	1,400.00
78	23643	สายเข็มขัดขาเทียมระดับได้เข้าข้างซ้าย	ชุด	50	0	25	0	25	25	270.00	6,750.00	7	1,890.00	6	1,620.00	6	1,620.00	6	1,620.00
79	23644	สายเข็มขัดขาเทียมระดับได้เข้าข้างขวา	ชุด	50	0	25	0	25	25	270.00	6,750.00	7	1,890.00	6	1,620.00	6	1,620.00	6	1,620.00
80	23645	PVA Film กว้าง 100 ซม. ความยาว 100 หลา	ม้วน	1	0	1	0	1	1	15,000.00	15,000.00	1	15,000.00	-	-	-	-	-	-
81	23646	แผ่นโพลีพรอพที่ลิน 3 มม.	แผ่น	5	0	10	0	-	0	4,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
82	23647	แผ่นโพลีพรอพที่ลิน 4 มม.	แผ่น	5	0	10	0	-	0	6,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
83	23648	สักหลาด 4 มม.	ม้วน	1	0	1	0	-	0	13,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
84	23649	ห่วงสแตนเลส 1 นิ้ว	ตัว	0	0	0	0	-	0	5.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
85	23652	แป้นสกรูสายเข็มขัด	ตัว	100	0	50	0	50	50	200.00	10,000.00	13	2,600.00	12	2,400.00	13	2,600.00	12	2,400.00
86	23653	เรซิน	ปี๊บ	2	0	2	0	2	2	3,500.00	7,000.00	1	3,500.00	-	-	1	3,500.00	-	-
87	23658	ตัวเร่ง (ฮาร์ทดินเนอร์)	กิโลกรัม	1	0	1	1	2	1	2,100.00	2,100.00	1	2,100.00	-	-	-	-	-	-
88	23659	โฟมขึ้นรูปฝ่าเท้าแบบเหยียบ	คู่	300	0	86	0	-	0	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
89	23660	แผ่นพื้นนอกโฟมแข็งหนา 10 มิล ขนาด 1ม. x 1ม.	แผ่น	0	0	0	0	-	0	1,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
90	23661	แผ่นนอร์มันดีพร้อมหนา 3 มิล ขนาด 1ม. x 1ม.	แผ่น	15	0	0	0	4	4	2,641.00	10,564.00	1	2,641.00	1	2,641.00	1	2,641.00	1	2,641.00
91	23662	วาล์วลิ้นหัวใจ	กิโลกรัม	1	0	1	0	1	1	800.00	800.00	1	800.00	-	-	-	-	-	-
92	23663	คลังพิมพ์(ห่ออาหาร)ขนาดความยาว 1 ฟุต	ม้วน	50	0	0	0	10	10	750.00	7,500.00	3	2,250.00	2	1,500.00	3	2,250.00	2	1,500.00
93	23733	เวลโก้ ขนาด 4 นิ้ว	ม้วน	2	0	1	0	3	3	1,000.00	3,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	-	-
94	23734	เวลโก้ ขนาด 1 นิ้ว	ม้วน	2	0	1	0	3	3	1,000.00	3,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	1	1,000.00	-	-



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
95	23736	แผ่นพีลท์ หนา 4 มิล.	แผ่น	10	0	5	0	6	6	950.00	5,700.00	2	1,900.00	1	950.00	2	1,900.00	1	950.00
96	23737	สีผสมขาเทียม	หลอด	1	0	1	0	1	1	1,600.00	1,600.00	1	1,600.00	-	-	-	-	-	-
97	23738	แปรงคั่นทิม	กระสอบ	1	0	1	0	-	0	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
98	23745	โฟม EVA ขนาด 10 มม.(พื้นด้านบน)/ขนาด 1x1ม.	แผ่น	0	0	0	0	5	5	1,500.00	7,500.00	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
99	23747	หนังจืดหลังขุ่น(หนังเทียม)	หลา	0	0	0	0	20	20	350.00	7,000.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00	5	1,750.00
100	23749	ตะปูย้ำ(เป็กย้ำ)	กล่อง	2	0	0	0	1	1	650.00	650.00	1	650.00	-	-	-	-	-	-
101	24820	Philadelphia (เมือกมยุรก - คาง) No. M	ชิ้น	5	10	5	0	12	12	750.00	9,000.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00
102	24821	Philadelphia (เมือกมยุรก - คาง) No. L	ชิ้น	5	10	0	0	10	10	750.00	7,500.00	3	2,250.00	2	1,500.00	3	2,250.00	2	1,500.00
103	26265	Knight Brace (M)	ชุด	0	10	0	0	5	5	750.00	3,750.00	2	1,500.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
104	26639	Taylor Brace No. 18	Set	0	0	0	0	6	6	750.00	4,500.00	2	1,500.00	1	750.00	2	1,500.00	1	750.00
105	26640	Taylor Brace No. 19	Set	0	0	0	0	6	6	750.00	4,500.00	2	1,500.00	1	750.00	2	1,500.00	1	750.00
106	26650	Digital Ring Electrodes (1 m)	ชิ้น	0	0	0	0	1	1	5,350.00	5,350.00	1	5,350.00	-	-	-	-	-	-
107	26651	Disposable 2x2 Set with Leads (24 sets/pkg)	กล่อง	0	0	0	0	1	1	9,630.00	9,630.00	1	9,630.00	-	-	-	-	-	-
108	26652	Disposable Concentric Needle Electrode 25 mm (25 pcs/box)	กล่อง	0	0	0	0	1	1	9,630.00	9,630.00	1	9,630.00	-	-	-	-	-	-
109	26653	Disposable Concentric Needle Electrode 37 mm (25 pcs/box)	กล่อง	0	0	0	0	1	1	9,630.00	9,630.00	1	9,630.00	-	-	-	-	-	-
110	26654	Disposable Concentric Needle Electrode 50 mm (25 pcs/box)	กล่อง	0	0	0	0	1	1	9,630.00	9,630.00	1	9,630.00	-	-	-	-	-	-
111	26655	Disposable Ground Plate Electrode with Lead (24 pouches/pkg)	กล่อง	0	0	0	0	1	1	3,745.00	3,745.00	1	3,745.00	-	-	-	-	-	-
112	26659	Focused handpiece coil revision kit	ชุด	0	0	0	0	-	0	95,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
113	26662	Knight Brace (XL)	Set	0	0	0	0	-	0	750.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
114	26663	Knight Taylor Brace No.21	Set	0	0	3	0	4	4	800.00	3,200.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00
115	26664	Knight Taylor Brace No.22	Set	0	0	3	0	6	6	800.00	4,800.00	2	1,600.00	1	800.00	2	1,600.00	1	800.00
116	26665	Knight Taylor Brace No.23	Set	0	0	0	0	-	0	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
117	26666	Knight Taylor Brace No.24	Set	0	0	0	0	-	0	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
118	28219	Knight Taylor Brace No.18	Set	0	0	0	0	6	6	800.00	4,800.00	2	1,600.00	1	800.00	2	1,600.00	1	800.00
119	28220	Self cath (สายสวนปัสสาวะใช้ซ้ำ)	ชิ้น	0	0	0	0	5	5	750.00	3,750.00	2	1,500.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00
120	28221	Thicken up	กระป๋อง	0	0	0	6	12	6	700.00	4,200.00	2	1,400.00	1	700.00	2	1,400.00	1	700.00
121	28222	น้ำยากลิ้นฉุน DEA (ไปรโมเตอร์)	กิโลกรัม	0	0	0	0	1	1	2,300.00	2,300.00	1	2,300.00	-	-	-	-	-	-
122	28223	เบาะรองนั่ง wheelchair	ชิ้น	0	0	0	0	5	5	950.00	4,750.00	2	1,900.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00
123	28224	แผ่นประคบร้อน ขนาด cervical	ชิ้น	0	0	0	0	9	9	1,000.00	9,000.00	3	3,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00
124	28225	แผ่นประคบร้อน ขนาด overside	ชิ้น	0	0	0	0	4	4	1,550.00	6,200.00	1	1,550.00	1	1,550.00	1	1,550.00	1	1,550.00
125	28226	แผ่นประคบร้อน ขนาด standard	ชิ้น	0	0	0	0	26	26	1,550.00	40,300.00	7	10,850.00	6	9,300.00	7	10,850.00	6	9,300.00
126	28227	พาราฟินแว็กซ์ (6 ปอนด์/ชุด)	ชุด	0	0	0	0	3	3	4,900.00	14,700.00	1	4,900.00	1	4,900.00	1	4,900.00	-	-
127	28228	พื้นรองเท้า หนา 10 mm	ม้วน	0	0	0	0	5	5	1,500.00	7,500.00	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
128	28229	ลวดสปริง ยาว 15 ม. หนา 1 มม.	ม้วน	0	0	0	0	1	1	4,840.00	4,840.00	1	4,840.00	-	-	-	-	-	-
129	28230	สายรัด splint แบบนุ่ม (Velcro) กว้าง 1 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	0	1	1	6,198.00	6,198.00	1	6,198.00	-	-	-	-	-	-

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
130	28231	สายรัด splint แบบหนาม (Velcro) กว้าง 1 นิ้ว	ม้วน	0	0	0	0	1	1	8,211.00	8,211.00	1	8,211.00	-	-	-	-	-	-
131	เพิ่มใหม่	เข็มฉีดยา ขนาด 0.3x75 mm.	กล่อง	10	5	0	0	10	10	107.00	1,070.00	3	321.00	2	214.00	3	321.00	2	214.00
รวม											131	553,327.15	131	422,313.15	131	453,463.15	131	414,694.50	

8. หมวด ศูนย์เครื่องมือแพทย์

1	23999	Ambu Bag (ผู้ใหญ่)	ชุด	3	7	2	0	10	10	3,500.00	35,000.00	3	10,500.00	2	7,000.00	3	10,500.00	2	7,000.00
2	24345	Adult finger Spo2 sensor For Comen-NCBA	unit	2	0	0	0	3	3	6,500.00	19,500.00	1	6,500.00	1	6,500.00	1	6,500.00	-	-
3	28232	Air Adapter	ตัว	0	0	0	0	5	5	2,600.00	13,000.00	2	5,200.00	1	2,600.00	1	2,600.00	1	2,600.00
4	27788	Arm cuff BP แบบสอดแขน	ชุด	0	0	0	0	2	2	8,000.00	16,000.00	1	8,000.00	-	-	1	8,000.00	-	-
5	24506	Battery 12V. 2.2mAh (Colin)	ก้อน	5	5	1	0	5	5	1,350.00	6,750.00	2	2,700.00	1	1,350.00	1	1,350.00	1	1,350.00
6	25038	Battery ใช้กับเครื่องช่วยหายใจ VELA	ชุด	6	0	1	0	2	2	16,000.00	32,000.00	1	16,000.00	-	-	1	16,000.00	-	-
7	26029	Battery 6.V 3.4Ah (Dynamap)	ก้อน	0	5	0	0	3	3	1,200.00	3,600.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	-	-
8	24216	Battery for Kenz Cardico-306	Set	1	0	0	0	2	2	7,000.00	14,000.00	1	7,000.00	-	-	1	7,000.00	-	-
9	24214	Battery Li-ion 11.1 2600mAh.For Comen Patient Monitor	unit	1	0	0	0	3	3	2,600.00	7,800.00	1	2,600.00	1	2,600.00	1	2,600.00	-	-
10	25842	Body Exhalation # 2576	ชิ้น	0	4	0	0	5	5	2,700.00	13,500.00	2	5,400.00	1	2,700.00	1	2,700.00	1	2,700.00
11	27215	Bulb 6V 4.5A (Base P44s) for Slit Lamp	หลอด	0	0	2	0	2	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00	-	-	1	2,500.00	-	-
12	24601	Cap 172(อะไหล่สำหรับเครื่องช่วยหายใจ Bird)	ชิ้น	5	0	0	0	5	5	850.00	4,250.00	2	1,700.00	1	850.00	1	850.00	1	850.00
13	26181	Chest Electrode	กล่อง	0	0	0	0	2	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00	-	-	1	2,500.00	-	-
14	26182	Clip Electrode	กล่อง	0	0	0	0	2	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00	-	-	1	2,500.00	-	-
15	24518	Connertor 45D 113 (BIRD)	อัน	0	0	0	0	10	10	600.00	6,000.00	3	1,800.00	2	1,200.00	3	1,800.00	2	1,200.00
16	24516	Connertor 90D 276 (BIRD)	อัน	0	0	0	0	10	10	600.00	6,000.00	3	1,800.00	2	1,200.00	3	1,800.00	2	1,200.00
17	20258	Cuff B.P. Monitor (สายคู่)(เบิกศูนย์เครื่องมือแพทย์)	ชุด	20	30	0	0	40	40	400.00	16,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00	10	4,000.00
18	21943	Cuff B.P. Monitor (สายคู่เด็กโต)(เบิกศูนย์เครื่องมือแพทย์)	ชุด	20	0	0	0	20	20	400.00	8,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00
19	20257	Cuff B.P. Monitor (สายเดี่ยว)(เบิกศูนย์เครื่องมือแพทย์)	ชุด	120	90	45	0	80	80	400.00	32,000.00	20	8,000.00	20	8,000.00	20	8,000.00	20	8,000.00
20	21942	Cuff B.P. Monitor (สายเดี่ยวเด็กโต)(เบิกศูนย์เครื่องมือแพทย์)	ชุด	0	0	0	0	20	20	400.00	8,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00
21	26135	Diaphrgm Valve Stem #8580	ชิ้น	0	5	0	0	6	6	1,900.00	11,400.00	2	3,800.00	1	1,900.00	2	3,800.00	1	1,900.00
22	28233	Duck Bill Valve (Ambu bag)	ชุด	0	0	0	0	5	5	800.00	4,000.00	2	1,600.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00
23	23950	Flexivle tube (BIRD)	อัน	0	70	0	0	20	20	500.00	10,000.00	5	2,500.00	5	2,500.00	5	2,500.00	5	2,500.00
24	25601	Flow O2 + Check Valve	ชุด	0	5	0	0	15	15	4,500.00	67,500.00	4	18,000.00	4	18,000.00	4	18,000.00	3	13,500.00
25	24147	Flow O2 + Check Valve แบบคู่	ตัว	3	0	0	0	10	10	7,100.00	71,000.00	3	21,300.00	2	14,200.00	3	21,300.00	2	14,200.00
26	27846	Li-on Battery pack 11.1 Vdc 4000 mAh	ก้อน	0	0	0	0	1	1	9,000.00	9,000.00	1	9,000.00	-	-	-	-	-	-
27	23357	Master Tee Adapter #2187	อัน	22	2	0	0	8	8	1,500.00	12,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00	2	3,000.00
28	24503	NIBP Connector #BP17	ตัว	30	0	0	20	50	30	100.00	3,000.00	8	800.00	7	700.00	8	800.00	7	700.00
29	23549	NIBP Connector #BP03	ตัว	30	0	0	0	20	20	100.00	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00
30	23550	NIBP Connector #BP06	ตัว	30	0	0	0	20	20	100.00	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00
31	24150	O2 Regulator (BIRD)	ชุด	5	0	0	0	3	3	5,500.00	16,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	-	-
32	24148	O2 Regulator (ท่อ)	ชุด	5	0	0	0	3	3	4,700.00	14,100.00	1	4,700.00	1	4,700.00	1	4,700.00	-	-
33	28235	O2 Adapter	ตัว	0	0	0	0	10	10	2,600.00	26,000.00	3	7,800.00	2	5,200.00	3	7,800.00	2	5,200.00

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
34	28237	O-Ring (Outlet pipeline)	ตัว	0	0	0	50	100	50	80.00	4,000.00	13	1,040.00	12	960.00	13	1,040.00	12	960.00
35	20667	Oxygen 1.5 ลิ้ว	ท่อ	634	1092	757	0	1,150	1150	110.00	126,500.00	288	31,680.00	287	31,570.00	288	31,680.00	287	31,570.00
36	20685	Oxygen 6 ลิ้ว	ท่อ	386	598	283	0	700	700	180.00	126,000.00	175	31,500.00	175	31,500.00	175	31,500.00	175	31,500.00
37	23998	Patien Valve (Ambu Bag)	ชุด	10	0	0	0	10	10	1,500.00	15,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00
38	26637	Remover Stapple	เล่ม	0	0	0	0	5	5	1,300.00	6,500.00	2	2,600.00	1	1,300.00	1	1,300.00	1	1,300.00
39	25743	Set บีบเลือด	อัน	0	5	0	0	5	5	1,600.00	8,000.00	2	3,200.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00
40	24505	SpO2 Cable (Nellcor)	เส้น	4	5	0	0	5	5	6,000.00	30,000.00	2	12,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
41	25037	สายวัดความเข้มข้นของออกซิเจน เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพขนาดเล็ก SPO2 sat Probe BLUE PRO	เส้น	0	0	0	1	8	7	16,000.00	112,000.00	2	32,000.00	2	32,000.00	2	32,000.00	1	16,000.00
42	20284	Stethoscope (เบิกศูนย์เครื่องมือแพทย์)	Set	0	0	0	0	7	7	3,500.00	24,500.00	2	7,000.00	2	7,000.00	2	7,000.00	1	3,500.00
43	22028	T- Connector ต้านไม่เท่า	อัน	50	50	0	0	100	100	70.00	7,000.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00
44	22044	Tralchal Mask	ชิ้น	0	50	0	0	60	60	90.00	5,400.00	15	1,350.00	15	1,350.00	15	1,350.00	15	1,350.00
45	22045	Tri Ball	ชิ้น	40	44	24	0	48	48	550.00	26,400.00	12	6,600.00	12	6,600.00	12	6,600.00	12	6,600.00
46	24151	Vacuum Regulator	ตัว	5	0	0	0	10	10	20,000.00	200,000.00	3	60,000.00	2	40,000.00	3	60,000.00	2	40,000.00
47	28238	Vacuum Adapter	ตัว	0	0	0	0	5	5	2,600.00	13,000.00	2	5,200.00	1	2,600.00	1	2,600.00	1	2,600.00
48	26433	กรรไกรตัดเนื้อ ขนาดยาว 16 ซม. Germany	อัน	0	6	0	0	20	20	1,500.00	30,000.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00
49	24681	กรรไกรตัดไหม	อัน	25	0	0	0	30	30	1,100.00	33,000.00	8	8,800.00	7	7,700.00	8	8,800.00	7	7,700.00
50	27343	กระบอกน้ำ Oxygen	ชุด	0	0	0	10	30	20	800.00	16,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00
51	22577	ก๊าซออกซิเจนเหลวทางการแพทย์	ลูกบาศก์ เมตร	0	5	0	0	500,000	500,000	10.00	5,000,000.00	125,000	1,250,000.00	125,000	1,250,000.00	125,000	1,250,000.00	125,000	1,250,000.00
52	25599	ขวด Suction 1300 CC. พร้อมฝา	ชุด	17	8	0	0	15	15	3,200.00	48,000.00	4	12,800.00	4	12,800.00	4	12,800.00	3	9,600.00
53	23398	ค่าทดสอบ	ท่อ	0	1	0	0	20	20	250.00	5,000.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	5	1,250.00
54	26468	แบตเตอรี่ 6v 3.2 Ah	ก้อน	0	0	0	0	3	3	800.00	2,400.00	1	800.00	1	800.00	1	800.00	-	-
55	27645	แบตเตอรี่ 9.6V 3,700 mAh	ก้อน	5	2	0	1	4	3	14,000.00	42,000.00	1	14,000.00	1	14,000.00	1	14,000.00	-	-
56	23780	พวงมาลัย	อัน	40	0	0	0	40	40	45.00	1,800.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00	10	450.00
57	20769	ลูกบิยาย บีพี แบบมีวาล์ว (เบิกที่ศูนย์เครื่องมือแพทย์)	อัน	0	10	0	0	20	20	150.00	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00
58	25069	สาย EKG 3 Lead	เส้น	0	0	2	0	8	8	7,000.00	56,000.00	2	14,000.00	2	14,000.00	2	14,000.00	2	14,000.00
59	เพิ่มใหม่	Battery 12V. 3,800mAh	กล่อง	0	0	0	0	2	2	15,000.00	30,000.00	1	15,000.00	-	-	1	15,000.00	-	-
60	เพิ่มใหม่	Battery 6.6V. 6,600mAh	กล่อง	0	0	0	0	2	2	17,000.00	34,000.00	1	17,000.00	-	-	1	17,000.00	-	-
รวม											60	1,719,670.00	60	1,581,180.00	60	1,690,870.00	60	1,518,680.00	

9. หมวด ศูนย์จ่ายกลาง

1	26432	Artery clamp 14 cm. โค้งกลาง Germany	อัน	0	6	0	0	10	10	1,020.00	10,200.00	3	3,060.00	2	2,040.00	3	3,060.00	2	2,040.00
2	25868	กระดาดขปรีนเตอร์เครื่องนึ่งไอน้ำ	ม้วน	1420	953	796	0	70	70	160.50	11,235.00	18	2,889.00	17	2,728.50	18	2,889.00	17	2,728.50
3	26641	กระดาดขปรีนเตอร์เครื่องนึ่งไอน้ำ GETINGE	ชุด	278	177	0	0	2	2	2,000.00	4,000.00	1	2,000.00	-	-	1	2,000.00	-	-
4	28239	กระดาดขปรีนเตอร์เครื่องอบแก๊ส EO นำวิวัฒน์	ม้วน	100	95	30	0	24	24	137.00	3,288.00	6	822.00	6	822.00	6	822.00	6	822.00
5	23540	ขวดแก้วความจุ 1,000 ซี.ซี.(ใช้กับSet ICD)	ขวด	91	45	25	0	100	100	230.00	23,000.00	25	5,750.00	25	5,750.00	25	5,750.00	25	5,750.00
6	26281	เข็ม Transthoracic Needle Biopsy	อัน	82	54	0	0	10	10	1,400.00	14,000.00	3	4,200.00	2	2,800.00	3	4,200.00	2	2,800.00
7	26644	เข็มเจาะเบอร์ 17 x 4 นิ้ว	เล่ม	32	20	0	0	24	24	335.00	8,040.00	6	2,010.00	6	2,010.00	6	2,010.00	6	2,010.00
8	26431	เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้นสัมพัทธ์	เครื่อง	76	54	56	0	-	0	1,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
9	23542	จุกซีตชั้น 2 รู ท่อแก้วแบบ สั้น-ยาว	ชุด	227	81	48	0	80	80	85.60	6,848.00	20	1,712.00	20	1,712.00	20	1,712.00	20	1,712.00
10	23541	จุกซีตชั้น 2 รู ท่อแก้วแบบ สั้น-สั้น	ชุด	539	90	6	0	75	75	85.00	6,375.00	19	1,615.00	19	1,615.00	19	1,615.00	18	1,530.00
11	23543	จุกซีตชั้น 2 รู ท่อแก้วแบบ สั้น-สั้น-ยาว	ชุด	150	48	40	0	90	90	107.00	9,630.00	23	2,461.00	22	2,354.00	23	2,461.00	22	2,354.00
12	28241	แชมผสมเบียงขนาด 15 ซม.(Set Flush)	ใบ	172	48	40	0	48	48	200.00	9,600.00	12	2,400.00	12	2,400.00	12	2,400.00	12	2,400.00
13	24660	ชุด Bone Marrow biopsy 11G x 100 MM.	ชิ้น	24	22	34	0	60	60	588.50	35,310.00	15	8,827.50	15	8,827.50	15	8,827.50	15	8,827.50
14	24983	ชุด Bone Marrow Aspiration (No.16-18)	อัน	158	120	106	0	-	0	2,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	24707	ชุดสาย Suction PVC ขนาดสั้น+ยาว (50+1.85 cm.)	ชุด	627	516	487	0	150	150	135.00	20,250.00	38	5,130.00	37	4,995.00	38	5,130.00	37	4,995.00
16	27546	ซอง Tyvex สำหรับบรรจุอุปกรณ์ฆ่าเชื้อด้วย ไฮโดรเจนเพอร์ออกไซด์ ขนาด 8 นิ้ว	ม้วน	1039	830	864	0	14	14	2,600.00	36,400.00	4	10,400.00	3	7,800.00	4	10,400.00	3	7,800.00
17	24662	ตัวตรวจสอบความสะอาดแบบโปรตีนเทสสำหรับประเมิน ประสิทธิภาพการทำความสะอาดอุปกรณ์	กล่อง	41	26	24	0	4	4	3,000.00	12,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00
18	26646	ภาชนะสแตนเลส ขนาด 10x16x2 นิ้ว	ใบ	2789	2200	2300	0	-	0	535.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19	26647	ภาชนะสแตนเลส ขนาด 8x12x2 นิ้ว	ใบ	3205	1500	500	0	-	0	400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	26648	ภาชนะล้างแผลสแตนเลส	ใบ	535	489	520	0	48	48	180.00	8,640.00	12	2,160.00	12	2,160.00	12	2,160.00	12	2,160.00
21	27547	น้ำยาไฮโดรเจนเพอร์ออกไซด์ความเข้มข้น 58%	หลอด	761	658	415	0	48	48	700.00	33,600.00	12	8,400.00	12	8,400.00	12	8,400.00	12	8,400.00
22	28243	ผ้าเช็ดสีเหลี่ยมขนานสี่เหลี่ยม 60*60 เจาะกลาง 4 นิ้ว	กล่อง	296	312	251	0	12	12	3,280.00	39,360.00	3	9,840.00	3	9,840.00	3	9,840.00	3	9,840.00
23	28244	แผ่นทดสอบทางเคมีสำหรับไฮโดรเจนเพอร์ออกไซด์	ซอง	0	6	0	0	25	25	800.00	20,000.00	7	5,600.00	6	4,800.00	6	4,800.00	6	4,800.00
24	26649	หลอดแก้วชุดเครื่องวัดน้ำไขสันหลัง	ชุด	25	0	0	0	1	1	7,500.00	7,500.00	1	7,500.00	-	-	-	-	-	-
25	28245	หลอดทดสอบทางชีวภาพสำหรับไฮโดรเจนเพอร์ออกไซด์	กล่อง	0	70	35	0	2	2	11,000.00	22,000.00	1	11,000.00	-	-	1	11,000.00	-	-
26	เพิ่มใหม่	ชุด Biopsy PERFECTUS 16G x 4CM	ชุด	0	0	0	0	10	10	600.00	6,000.00	3	1,800.00	2	1,200.00	3	1,800.00	2	1,200.00
รวม											26	102,576.50	26	75,254.00	26	94,276.50	26	75,169.00	

10. หมวด คลังพัสดุ (หน่วยจัดซื้อกลาง)

1	26204	1.5 inch trackball sith cable	ea	0	0	0	0	-	0	20,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	20593	1.8% Protectalon	หลอด	50	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	24818	12 Lead AHA Chest Leadwies Snap	เส้น	0	0	0	0	-	0	3,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	24817	12 Lead AHA Limb Leadwies Snap	เส้น	0	0	0	0	-	0	3,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	24816	12P 12 Lead ECG Cable AHA	เส้น	0	0	0	0	-	0	5,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	25604	500 CC.Inline Nebulizer	ขวด	0	0	0	0	-	0	7,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
7	25997	A line set	set	0	0	0	0	-	0	900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	23623	Adult Finger Spo2 sensor cable ,3m,DB6 Pin For MEK-PAMO-II	unit	0	0	0	0	-	0	6,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
9	25824	Adult Limb Electrode (1ชุด บรรจุ 4 ชิ้น)	ชุด	0	0	0	0	-	0	2,400.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	25825	Adult Limb Electrode (1ชุด บรรจุ 6 ชิ้น)	ชุด	0	0	0	0	-	0	2,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
11	23524	Adult Spo2 sensor Cable 3 ft.	unit	0	0	0	0	-	0	12,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	20624	Agfa Mamoray ขนาด 18x24 cm.	กล่อง	0	0	0	0	-	0	3,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	20078	AIR WAY 70MM เด็กเล็ก	Set	85	0	0	1	21	20	22.00	440.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00	5	110.00
14	20079	AIR WAY 80MM	Set	1459	1200	1080	0	1,300	1300	24.00	31,200.00	325	7,800.00	325	7,800.00	325	7,800.00	325	7,800.00
15	20080	AIR WAY 90MM ผู้ใหญ่	Set	1502	1420	1060	0	1,500	1500	24.00	36,000.00	375	9,000.00	375	9,000.00	375	9,000.00	375	9,000.00



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
16	26255	AIRWAY ADAPTER,50 PEC/SET,YG-101T ชุดข้อต่อสำหรับวัดปริมาณ ET-Tube-CO2	ชุด	0	0	0	0	-	0	810.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
17	24100	AIRWAY ADAPTER สำหรับ ADVANCE MONITORING	ชิ้น	0	0	0	0	-	0	815.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
18	24579	Alcohol Hand Gel ขนาด 1,000 ml.	กระป๋อง	40	105	165	31	231	200	400.00	80,000.00	50	20,000.00	50	20,000.00	50	20,000.00	50	20,000.00
19	24149	Alcohol Hand Gel ขนาด 1x1,000 ml.	อัน	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
20	26183	Alpha Bed	ชุด	0	0	0	1	1	0	7,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
21	20081	Aluminium finger 3/4	Set	72	36	36	24	84	60	32.50	1,950.00	15	487.50	15	487.50	15	487.50	15	487.50
22	20082	Aluminium Finger ขนาด 1/2นิ้ว	Set	48	12	48	24	24	0	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
23	23823	ASSY AC/DC CONVERTER BG	Pc	0	0	0	0	-	0	2,700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
24	23817	ASSY,PCB,16K W/DISPLAY,BGMAIN 10	Set	0	0	0	0	-	0	10,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
25	20083	Attest Rapid 5(ศูนย์จ่ายกลางเปิกที่เดียว)	Box	45	25	29	0	40	40	5,885.00	235,400.00	10	58,850.00	10	58,850.00	10	58,850.00	10	58,850.00
26	20084	Attest.EOแก๊ส (ศูนย์จ่ายกลางเปิกที่เดียว)	Set	96	18	16	50	74	24	7,650.50	183,612.00	6	45,903.00	6	45,903.00	6	45,903.00	6	45,903.00
27	20149	Bacteria Filter (ซื้อรวม)	Set	7814	6215	6979	400	8,400	8000	52.00	416,000.00	2,000	104,000.00	2,000	104,000.00	2,000	104,000.00	2,000	104,000.00
28	25070	Battery Defib	Pack	0	0	0	0	-	0	16,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
29	27264	Battery 10.8 V 72Wh	ก้อน	0	0	0	0	-	0	19,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
30	27213	battery Li-ion 11.1V	แพ็ค	0	0	0	0	-	0	3,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
31	24275	BATTERY SIZE AA แบบหัวท้ายเรียบ แบบชาร์ตได้ (1 กล่อง มี 40 ก้อน)	กล่อง	0	0	0	0	-	0	6,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
32	20136	Bed Pan Stainless	Set	7	2	2	0	20	20	950.00	19,000.00	5	4,750.00	5	4,750.00	5	4,750.00	5	4,750.00
33	20138	Bed Pan พลาสติก	ใบ	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
34	28246	Blue sensor electrode รุ่น MEC-L-OOS	ท่อ	0	0	0	10	30	20	500.00	10,000.00	5	2,500.00	5	2,500.00	5	2,500.00	5	2,500.00
35	28247	Blue sensor electrode รุ่น MEC-T-OOS	ท่อ	0	0	0	10	30	20	500.00	10,000.00	5	2,500.00	5	2,500.00	5	2,500.00	5	2,500.00
36	20151	Bowie Dick Test (ศูนย์จ่ายกลาง OR)	Pack	1420	953	796	0	1,500	1500	85.00	127,500.00	375	31,875.00	375	31,875.00	375	31,875.00	375	31,875.00
37	20276	Cath Drain No.10	Set	460	0	0	0	1,000	1000	42.00	42,000.00	250	10,500.00	250	10,500.00	250	10,500.00	250	10,500.00
38	20291	Cath Drain No.12	Set	330	180	270	0	1,000	1000	42.00	42,000.00	250	10,500.00	250	10,500.00	250	10,500.00	250	10,500.00
39	20289	Cath Drain No.8	Set	400	365	350	0	1,000	1000	42.00	42,000.00	250	10,500.00	250	10,500.00	250	10,500.00	250	10,500.00
40	20214	Catheter No.10 (แดง)	Set	278	177	0	0	-	0	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
41	20215	Catheter No.14 (แดง)	Set	100	0	0	30	180	150	28.00	4,200.00	38	1,064.00	37	1,036.00	38	1,064.00	37	1,036.00
42	20216	Catheter No.16 (แดง)	Set	91	45	25	30	180	150	28.00	4,200.00	38	1,064.00	37	1,036.00	38	1,064.00	37	1,036.00
43	20218	Catheter No.18 (แดง)	Set	82	54	0	0	-	0	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
44	20213	Catheter No.8(แดง)	Set	32	20	0	0	-	0	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
45	26005	circuit highflow (airvo) ผู้ใหญ่	ชุด	120	100	250	0	60	60	3,000.00	180,000.00	15	45,000.00	15	45,000.00	15	45,000.00	15	45,000.00
46	20259	CLASS 5 SteriGass Steam Integrator (ศูนย์จ่ายกลาง OR)	BAG	76	54	56	5	85	80	1,980.00	158,400.00	20	39,600.00	20	39,600.00	20	39,600.00	20	39,600.00
47	27612	Close Suction System No.10	อัน	0	0	2	0	-	0	450.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
48	27610	Close Suction System No.5	อัน	0	0	0	4	4	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
49	27611	Close Suction System No.8	อัน	0	0	7	0	-	0	450.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
50	20377	Closed Suction System, Adult CH 14	อัน	803	306	515	40	840	800	350.00	280,000.00	200	70,000.00	200	70,000.00	200	70,000.00	200	70,000.00
51	20379	Closed Suction System, Adult CH 16	อัน	152	140	110	0	100	100	350.00	35,000.00	25	8,750.00	25	8,750.00	25	8,750.00	25	8,750.00
52	27598	Closed Suction System, No.10	อัน	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
53	27597	Closed Suction System, No.8	อัน	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
54	20145	Colostomy ถุง 45mm	ถุง	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
55	20241	Colostomy Bag No.3	ชิ้น	509	292	200	100	100	0	9.63	-	-	-	-	-	-	-	-	
56	23271	Colostomy Bag ถุงเก็บอุจจาระหน้าห้อง No3	ท่อ	1	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
57	20147	Colostomy ถุง 57mm	ถุง	2480	2400	1500	0	2,000	2000	40.55	81,100.00	500	20,275.00	500	20,275.00	500	20,275.00	500	20,275.00
58	20142	Colostomy แผ่นแปะ 45 mm	แปะ	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
59	20143	Colostomy แผ่นแปะ 57 mm	แปะ	2500	2400	1450	0	2,000	2000	119.84	239,680.00	500	59,920.00	500	59,920.00	500	59,920.00	500	59,920.00
60	20253	Conecter ขนาดกลาง (วัสดุยูวี ศูนย์จ่ายกลาง)	Set	227	81	48	0	50	50	35.00	1,750.00	13	455.00	12	420.00	13	455.00	12	420.00
61	20252	Conecter ขนาดเล็ก (วัสดุยูวี ศูนย์จ่ายกลาง)	Set	63	2	46	41	41	0	25.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62	20254	Conecter ขนาดใหญ่ (วัสดุยูวี ศูนย์จ่ายกลาง)	Set	112	0	122	90	90	0	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
63	24456	CPE gown	ตัว	100	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
64	28252	cuff pressure gauge	Set	0	0	0	0	3	3	8,560.00	25,680.00	1	8,560.00	1	8,560.00	1	8,560.00	-	-
65	23535	Defibrillation Electrode Skintact Easybeat DF-20N Medtronic for Mindray Bene Heart D6	ชุด	3	0	0	0	-	0	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	23536	Defibrillation Electrode Skintact Easybeat DF-28N for ZOLL M Series	ชุด	3	0	0	0	-	0	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
67	25930	Deltalab 60 mlcontainer pp red cap sterile	pc	0	500	0	0	-	0	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
68	23951	disposable transducer with IV set (ชุดวัดความดันโลหิต/ แรงดัน แบบแทงเส้น ชนิดใช้แล้วทิ้ง)	Set	20	0	0	0	-	0	700.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
69	23579	Disposable pads	set	3	0	0	10	20	10	2,000.00	20,000.00	3	6,000.00	2	4,000.00	3	6,000.00	2	4,000.00
70	25368	Disposable Pads for Defibrilator (แผ่นแปะหน้าอก)	set	0	94	0	0	-	0	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
71	25241	Dome Unit #900 (ฝาขวดน้ำพ่นยาเครื่องช่วยหายใจ)	ชุด	0	2	0	0	-	0	4,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
72	21587	Drain Redivac Botal 200 ML.	Set	300	200	384	0	500	500	165.00	82,500.00	125	20,625.00	125	20,625.00	125	20,625.00	125	20,625.00
73	21588	Drain Redivac Botal 200 ML. (Neuro)	Set	150	35	40	0	100	100	450.00	45,000.00	25	11,250.00	25	11,250.00	25	11,250.00	25	11,250.00
74	20281	Drain Redivac Botal 600 ML.	Set	1255	828	740	0	800	800	195.00	156,000.00	200	39,000.00	200	39,000.00	200	39,000.00	200	39,000.00
75	25068	Drop sensor ใช้กับ INFUSION PUMP	เส้น	0	10	0	0	-	0	8,500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76	24326	EKG Chest Eletrode (set/6pce)	Set	2	0	0	0	-	0	2,200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
77	20299	Elastic Bandage 3 นิ้ว (ซีอรร่วม)	ชิ้น	87	33	204	0	800	800	16.25	13,000.00	200	3,250.00	200	3,250.00	200	3,250.00	200	3,250.00
78	20301	Elastic Bandage 4 นิ้ว (ซีอรร่วม)	ชิ้น	371	174	1648	0	2,900	2900	22.12	64,148.00	725	16,037.00	725	16,037.00	725	16,037.00	725	16,037.00
79	20304	Elastic Bandage 6 นิ้ว (ซีอรร่วม)	ชิ้น	309	200	1832	59	3,279	3220	30.00	96,600.00	805	24,150.00	805	24,150.00	805	24,150.00	805	24,150.00
80	23539	Electrode gel for defibrillation	ชุด	24	0	0	10	20	10	750.00	7,500.00	3	2,250.00	2	1,500.00	3	2,250.00	2	1,500.00
81	20322	Endo Tube No. 8 มี Cuff (ซีอรร่วม)	Set	537	500	520	10	810	800	59.92	47,936.00	200	11,984.00	200	11,984.00	200	11,984.00	200	11,984.00
82	20312	Endo Tube No.4 ไม่มี Cuff	Set	52	23	16	0	30	30	101.65	3,049.50	8	813.20	7	711.55	8	813.20	7	711.55
83	20308	Endo Tube No.3 ไม่มี Cuff	Set	89	48	30	0	40	40	101.65	4,066.00	10	1,016.50	10	1,016.50	10	1,016.50	10	1,016.50
84	20313	Endo Tube No. 4.5 ไม่มี Cuff	Set	62	23	20	0	30	30	101.65	3,049.50	8	813.20	7	711.55	8	813.20	7	711.55
85	20305	Endo Tube No.2.5 ไม่มี Cuff	Set	47	30	50	20	20	0	101.65	-	-	-	-	-	-	-	-	-
86	20310	Endo Tube No.3.5 ไม่มี Cuff	Set	87	64	34	0	40	40	101.65	4,066.00	10	1,016.50	10	1,016.50	10	1,016.50	10	1,016.50
87	20315	Endo Tube No.5 ไม่มี Cuff	Set	42	14	29	4	44	40	101.65	4,066.00	10	1,016.50	10	1,016.50	10	1,016.50	10	1,016.50
88	20316	Endo Tube No.6 มี Cuff	Set	144	19	46	10	50	40	101.65	4,066.00	10	1,016.50	10	1,016.50	10	1,016.50	10	1,016.50



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
89	20318	Endo Tube No.6.5 มี Cuff (ซื้อร่วม)	Set	116	70	62	10	70	60	59.92	3,595.20	15	898.80	15	898.80	15	898.80	15	898.80
90	20319	Endo Tube No.7 มี Cuff (ซื้อร่วม)	Set	1696	990	1222	200	1,400	1200	59.92	71,904.00	300	17,976.00	300	17,976.00	300	17,976.00	300	17,976.00
91	20321	Endo Tube No.7.5 มี Cuff (ซื้อร่วม)	Set	2558	2204	1791	330	2,330	2000	59.93	119,864.00	500	29,966.00	500	29,966.00	500	29,966.00	500	29,966.00
92	เพิ่มใหม่	ENDOTRACHEAL TUBE NO. 5.0 แบบ UN-Cuff	กล่อง	0	0	0	0	151	2	482.00	964.00	1	482.00	-	-	1	482.00	-	-
93	20341	Endotracheal Tube ขนาด 5.0 มี Cuff	กล่อง	0	0	0	0	2	2	599.20	1,198.40	1	599.20	-	-	1	599.20	-	-
94	20339	Endotracheal Tube ขนาด 5.5 มี Cuff	กล่อง	0	0	0	0	2	2	599.20	1,198.40	1	599.20	-	-	1	599.20	-	-
95	20340	Endotracheal Tube ขนาด 5.5 ไม่มี Cuff	กล่อง	0	0	0	0	2	2	481.50	963.00	1	481.50	-	-	1	481.50	-	-
96	20332	Ethilon 10/0 w 1786 (Lylon 100D)	ชิ้น	162	15	18	36	236	200	545.44	109,088.00	50	27,272.00	50	27,272.00	50	27,272.00	50	27,272.00
97	20325	Ethilon 2/0 w 786	ชิ้น	288	87	936	196	1,716	1520	33.88	51,497.60	380	12,874.40	380	12,874.40	380	12,874.40	380	12,874.40
98	20327	Ethilon 3/0 w 320	ชิ้น	759	341	2672	275	4,775	4500	33.88	152,460.00	1,125	38,115.00	1,125	38,115.00	1,125	38,115.00	1,125	38,115.00
99	20329	Ethilon 4/0 w 319	ชิ้น	337	140	944	206	2,206	2000	33.88	67,760.00	500	16,940.00	500	16,940.00	500	16,940.00	500	16,940.00
100	20331	Ethilon 5/0 w 526	ชิ้น	237	25	40	0	360	360	40.50	14,580.00	90	3,645.00	90	3,645.00	90	3,645.00	90	3,645.00
101	20343	Extension T connector (ห้องเบอร์ 0)	กล่อง	928	809	502	99	939	840	615.25	516,810.00	210	129,202.50	210	129,202.50	210	129,202.50	210	129,202.50
102	20333	Extension Tube 12 นิ้ว (ซื้อร่วม)	Set	20546	15760	17680	2050	27,050	25000	3.48	87,000.00	6,250	21,750.00	6,250	21,750.00	6,250	21,750.00	6,250	21,750.00
103	20335	Extension Tube 18 นิ้ว (ซื้อร่วม)	Set	780	1640	1900	0	3,000	3000	3.30	9,900.00	750	2,475.00	750	2,475.00	750	2,475.00	750	2,475.00
104	20336	Extension Tube 36 นิ้ว	Set	1731	1649	1650	130	2,135	2005	5.25	10,526.25	502	2,635.50	501	2,630.25	501	2,630.25	501	2,630.25
105	24331	face shield	ชิ้น	13562	230	10350	1585	6,585	5000	11.00	55,000.00	1,250	13,750.00	1,250	13,750.00	1,250	13,750.00	1,250	13,750.00
106	24584	Feeding Tube No.10	Set	20	18	5	0	-	0	10.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
107	24585	Feeding Tube No.12	Set	20	13	5	5	5	0	12.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
108	20351	Feeding Tube No.5x100 cm	Set	626	600	350	60	360	300	10.00	3,000.00	75	750.00	75	750.00	75	750.00	75	750.00
109	20352	Feeding Tube No.8x100 cm	Set	771	250	243	0	-	0	8.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
110	20359	Fixomull Streth 6 นิ้ว	กล่อง	555	600	615	110	730	620	428.00	265,360.00	155	66,340.00	155	66,340.00	155	66,340.00	155	66,340.00
111	24785	Flow sensor (Vela)	เส้น	2	0	0	5	15	10	7,500.00	75,000.00	3	22,500.00	2	15,000.00	3	22,500.00	2	15,000.00
112	28248	Flow sensor (EVENT)	Set	0	0	0	0	20	20	1,500.00	30,000.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00
113	20353	Forcep มีเขี้ยว 5 1/2	Set	150	48	40	10	160	150	75.00	11,250.00	38	2,850.00	37	2,775.00	38	2,850.00	37	2,775.00
114	20357	Forcep ไม่มีเขี้ยว 10 นิ้ว	อัน	12	0	13	11	11	0	145.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
115	20354	Forcep ไม่มีเขี้ยว 5 1/2	Set	172	0	0	10	160	150	90.00	13,500.00	38	3,420.00	37	3,330.00	38	3,420.00	37	3,330.00
116	20355	Forcep ไม่มีเขี้ยว 8 นิ้ว	อัน	37	0	34	30	30	0	90.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
117	20411	Hand Nebulizer (Set ทนยาเด็ก)	Set	2895	1193	1122	50	2,550	2500	50.00	125,000.00	625	31,250.00	625	31,250.00	625	31,250.00	625	31,250.00
118	20399	Hand Nebulizer (Set ทนยาผู้ใหญ่)	Set	6070	4125	3370	0	4,000	4000	47.00	188,000.00	1,000	47,000.00	1,000	47,000.00	1,000	47,000.00	1,000	47,000.00
119	20403	HAPARIN (Injection plug)(ซื้อร่วม)	Set	2225	700	5662	0	2,000	2000	3.37	6,740.00	500	1,685.00	500	1,685.00	500	1,685.00	500	1,685.00
120	20616	I.V. Catheter no.16	Set	308	18	658	110	1,710	1600	11.24	17,976.00	400	4,494.00	400	4,494.00	400	4,494.00	400	4,494.00
121	20464	ICD Catheter No.28	Set	133	120	60	10	110	100	135.00	13,500.00	25	3,375.00	25	3,375.00	25	3,375.00	25	3,375.00
122	20468	ICD Catheter (มีไส้) No.28	Set	42	33	14	0	50	50	280.00	14,000.00	13	3,640.00	12	3,360.00	13	3,640.00	12	3,360.00
123	20472	ICD Catheter (มีไส้) No.32	Set	41	23	34	0	50	50	135.00	6,750.00	13	1,755.00	12	1,620.00	13	1,755.00	12	1,620.00
124	20471	ICD Catheter No.32	Set	131	105	60	10	110	100	280.00	28,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00	25	7,000.00
125	20087	INTERLEAVING 60x60 CM.(ศูนย์จ่ายกลางเบิกที่เดียว)	กล่อง	24	22	34	4	54	50	3,280.00	164,000.00	13	42,640.00	12	39,360.00	13	42,640.00	12	39,360.00
126	20470	Internal Indicator อบนกีส	กล่อง	158	120	106	14	214	200	650.00	130,000.00	50	32,500.00	50	32,500.00	50	32,500.00	50	32,500.00
127	20477	Internal Indicator อบไอน้ำ 2551	กล่อง	627	0	0	38	838	800	680.00	544,000.00	200	136,000.00	200	136,000.00	200	136,000.00	200	136,000.00



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)								
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ยกมา	ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
													จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
128	24508	IV Set For Infusion Pump	ชิ้น	500	0	0	0	-	0	38.00	-	-	-	-	-	-	-	-		
129	20553	IV.Catheter No.18(เชื้อร่วม)(Medicut)	เล่ม	10966	8710	6861	1145	11,145	10000	8.56	85,600.00	2,500	21,400.00	2,500	21,400.00	2,500	21,400.00	2,500	21,400.00	
130	20555	IV.Catheter No.20(เชื้อร่วม)(Medicut)	เล่ม	23794	19794	18146	1745	21,745	20000	8.56	171,200.00	5,000	42,800.00	5,000	42,800.00	5,000	42,800.00	5,000	42,800.00	
131	20556	IV.Catheter No.22(เชื้อร่วม)(Medicut)	เล่ม	25160	28000	25312	195	30,195	30000	8.56	256,800.00	7,500	64,200.00	7,500	64,200.00	7,500	64,200.00	7,500	64,200.00	
132	20559	IV.Catheter No.24 (เชื้อร่วม)(Medicut)	เล่ม	20930	13415	14307	803	20,803	20000	8.56	171,200.00	5,000	42,800.00	5,000	42,800.00	5,000	42,800.00	5,000	42,800.00	
133	20561	IV.dressing แบบสำเร็จรูป	กล่อง	897	721	628	0	1,000	1000	320.00	320,000.00	250	80,000.00	250	80,000.00	250	80,000.00	250	80,000.00	
134	20465	IV.Set (ผู้ใหญ่)(เชื้อร่วม)	Set	116345	107570	105851	6065	131,065	125000	7.50	937,500.00	31,250	234,375.00	31,250	234,375.00	31,250	234,375.00	31,250	234,375.00	
135	20497	K-BAND 10 CM(4 นิ้ว)	โหล	158	74	42	0	80	80	250.00	20,000.00	20	5,000.00	20	5,000.00	20	5,000.00	20	5,000.00	
136	20494	K-BAND 7 CM(3นิ้ว)	โหล	95	54	26	0	50	50	196.00	9,800.00	13	2,548.00	12	2,352.00	13	2,548.00	12	2,352.00	
137	20492	K-Y(เจล)	หลอด	1039	830	864	0	800	800	89.16	71,328.00	200	17,832.00	200	17,832.00	200	17,832.00	200	17,832.00	
138	20530	Latex Tube No.200	กล่อง	20	10	16	3	23	20	325.00	6,500.00	5	1,625.00	5	1,625.00	5	1,625.00	5	1,625.00	
139	20532	Latex Tube No.201	กล่อง	3	3	1	3	13	10	450.00	4,500.00	3	1,350.00	2	900.00	3	1,350.00	2	900.00	
140	20533	Latex Tube No.203	กล่อง	41	26	24	4	44	40	520.00	20,800.00	10	5,200.00	10	5,200.00	10	5,200.00	10	5,200.00	
141	26626	Leg Cover	คู่	0	20	1080	0	-	0	23.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
142	23144	Leukostrip ขนาด 4 mm X 38 mm X 50 mm	กล่อง	8	0	4	3	15	12	872.05	10,464.60	3	2,616.15	3	2,616.15	3	2,616.15	3	2,616.15	
143	23146	Leukostrip ขนาด 6.4 mm x 102 mm	กล่อง	8	0	4	1	13	12	1,102.10	13,225.20	3	3,306.30	3	3,306.30	3	3,306.30	3	3,306.30	
144	23949	membrane of expiratory valve,EVENT ventilator	Set	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
145	24248	membrane of expiratory valve,EVENT ventilator	set	10	0	0	0	-	0	1,800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
146	20592	Micro - Vise	หลอด	22	0	0	0	-	0	2,247.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
147	20615	Micro-drip Set (เชื้อร่วม)	Set	3830	2093	1183	0	2,000	2000	14.00	28,000.00	500	7,000.00	500	7,000.00	500	7,000.00	500	7,000.00	
148	24382	Micropore 1 นิ้ว	กล่อง	30	32	34	0	40	40	430.00	17,200.00	10	4,300.00	10	4,300.00	10	4,300.00	10	4,300.00	
149	20563	Micropore 1/2 (เชื้อร่วม)	ม้วน	4111	2930	2144	0	3,500	3500	17.92	62,720.00	875	15,680.00	875	15,680.00	875	15,680.00	875	15,680.00	
150	20621	MONOSYN 0 QUICK 2/0 HR 375	ชิ้น	87	38	300	0	400	400	142.68	57,072.00	100	14,268.00	100	14,268.00	100	14,268.00	100	14,268.00	
151	27596	Nasal Cannula highflow (ผู้ใหญ่)	ชุด	120	20	220	0	100	100	1,000.00	100,000.00	25	25,000.00	25	25,000.00	25	25,000.00	25	25,000.00	
152	20643	Nuti-bag (เชื้อร่วม)	อัน	18400	12000	14000	0	26,796	26796	8.00	214,368.00	6,699	53,592.00	6,699	53,592.00	6,699	53,592.00	6,699	53,592.00	
153	20640	Nutriline-C	อัน	4134	2532	2315	220	2,720	2500	11.00	27,500.00	625	6,875.00	625	6,875.00	625	6,875.00	625	6,875.00	
154	เพิ่มใหม่	OPSITE Post - op ขนาด 20 x 10	กล่อง	0	0	0	0	4	4	1,439.20	5,756.78	1	1,439.20	1	1,439.20	1	1,439.20	1	1,439.20	
155	เพิ่มใหม่	OPSITE Post - op ขนาด 25 x 10	กล่อง	0	0	0	0	4	4	1,488.00	5,952.00	1	1,488.00	1	1,488.00	1	1,488.00	1	1,488.00	
156	20696	Opsite 30 cm.x28 cm.	กล่อง	74	66	49	0	50	50	1,177.00	58,850.00	13	15,301.00	12	14,124.00	13	15,301.00	12	14,124.00	
157	20700	Opsite 45 cm.x55 cm.	กล่อง	53	43	36	0	50	50	2,461.00	123,050.00	13	31,993.00	12	29,532.00	13	31,993.00	12	29,532.00	
158	20698	Opsite Drape 15x28 cm.(ตา)	กล่อง	340	0	0	0	50	50	695.50	34,775.00	13	9,041.50	12	8,346.00	13	9,041.50	12	8,346.00	
159	24517	O-Ring 45D #113 (BIRD)	อัน	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
160	24514	O-Ring #138 (BIRD)	ตัว	20	0	0	0	-	0	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
161	23423	O-Ring #143 (BIRD)	ตัว	20	0	0	0	-	0	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
162	24515	O-Ring #274 (BIRD)	ตัว	20	0	0	0	-	0	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
163	24829	Otoscope adaptor ทรายสอดหูขนาด 2.3.4.5 มม.	ชุด	6	0	0	0	-	0	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
164	24830	Otoscope adaptor ทรายสอดหูแบบนำกลับมาใช้ใหม่	ชิ้น	5	0	0	0	-	0	250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
165	27609	Oxygen mask with bag (เด็ก)	Set	0	0	8	0	-	0	30.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
166	20658	Oxygen Mask with Bag	Set	2789	1907	1510	200	2,200	2000	32.00	64,000.00	500	16,000.00	500	16,000.00	500	16,000.00	500	16,000.00	



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มิ.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
167	20652	Oxygen Tube No.12 (ศูนย์จ่ายกลางเบิกที่เดียว)	Set	2789	2200	2300	0	3,000	3000	19.00	57,000.00	750	14,250.00	750	14,250.00	750	14,250.00	750	14,250.00
168	20654	Oxygen Tube No.14(ศูนย์จ่ายกลางเบิกที่เดียว)	Set	3205	1500	500	0	3,000	3000	35.00	105,000.00	750	26,250.00	750	26,250.00	750	26,250.00	750	26,250.00
169	20752	Parafilm M	ม้วน	7	2	1	0	3	3	1,250.00	3,750.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00	-	-
170	20753	PERASAFE	กล่อง	3	2	0	0	5	5	5,350.00	26,750.00	2	10,700.00	1	5,350.00	1	5,350.00	1	5,350.00
171	20706	Plain Cat 3/0 W471	ชิ้น	128	11	0	0	-	0	535.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
172	20707	Plain Cat 4/0 w470	ชิ้น	176	12	4	144	144	0	62.63	-	-	-	-	-	-	-	-	-
173	20594	RED DOT E.K.G.	ท่อ	1301	1067	1073	88	1,588	1500	180.00	270,000.00	375	67,500.00	375	67,500.00	375	67,500.00	375	67,500.00
174	23997	Reservoir Bag	อัน	9	0	0	10	10	0	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
175	24142	Reservoir Bag PVC Adult	ชิ้น	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
176	28249	Respiratory humidifier	Set	0	0	0	0	2	2	13,500.00	27,000.00	1	13,500.00	-	-	1	13,500.00	-	-
177	23956	reusable Watertrap	อัน	5	0	0	20	40	20	800.00	16,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00	5	4,000.00
178	24249	reusable Swiwet flex tube	อัน	10	0	0	0	20	20	650.00	13,000.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00	5	3,250.00
179	20385	Saliva Ejector, plastic (หลอดดูดน้ำลาย)	Pack	270	132	62	20	120	100	78.00	7,800.00	25	1,950.00	25	1,950.00	25	1,950.00	25	1,950.00
180	20395	Set กระเปาะออกซิเจน	ชุด	842	932	1105	50	1,550	1500	100.00	150,000.00								
181	20608	SILK No 3/0 W 212 (ไม่ติดเข็ม)	โหล	86	74	72	16	116	100	663.40	66,340.00	25	16,585.00	25	16,585.00	25	16,585.00	25	16,585.00
182	20605	Silk No.0 W 214	ชิ้น	108	80	73	0	200	200	641.00	128,200.00	50	32,050.00	50	32,050.00	50	32,050.00	50	32,050.00
183	20610	Skin Tracion 4	Set	171	166	132	24	144	120	180.00	21,600.00	30	5,400.00	30	5,400.00	30	5,400.00	30	5,400.00
184	20609	Skin Tracion Kit 3	Set	22	0	27	11	11	0	193.67	-	-	-	-	-	-	-	-	-
185	20135	Sodium Hypochlorite 5.25%	แกลลอน	58	77	81	0	100	100	255.00	25,500.00	25	6,375.00	25	6,375.00	25	6,375.00	25	6,375.00
186	20373	SPONGOSTAN STANDARD	กล่อง	26	32	31	5	35	30	6,120.40	183,612.00	8	48,963.20	7	42,842.80	8	48,963.20	7	42,842.80
187	20286	Stockinett 2 นิ้ว	ม้วน	9	3	2	0	30	30	400.00	12,000.00	8	3,200.00	7	2,800.00	8	3,200.00	7	2,800.00
188	20288	Stockinett 3 นิ้ว	ม้วน	28	8	18	0	100	100	550.00	55,000.00	25	13,750.00	25	13,750.00	25	13,750.00	25	13,750.00
189	20294	Stomach Tube No.12	Set	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
190	20290	Stomach Tube No.14(ซื้อร่วม)	Set	594	530	540	100	1,100	1000	7.85	7,850.00	250	1,962.50	250	1,962.50	250	1,962.50	250	1,962.50
191	20292	Stomach Tube No.16(ซื้อร่วม)	Set	3256	2865	3230	150	4,150	4000	7.85	31,400.00	1,000	7,850.00	1,000	7,850.00	1,000	7,850.00	1,000	7,850.00
192	20296	Stomach Tube No.18(ซื้อร่วม)	Set	2040	1410	1420	0	2,000	2000	7.85	15,700.00	500	3,925.00	500	3,925.00	500	3,925.00	500	3,925.00
193	28481	Stopper Cap	กล่อง	0	0	0	0	4	4	400.00	1,600.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00	1	400.00
194	20300	Suction Catheter No.10 (ซื้อร่วม)	Set	6027	3481	6398	1100	7,100	6000	2.50	15,000.00	1,500	3,750.00	1,500	3,750.00	1,500	3,750.00	1,500	3,750.00
195	20302	Suction Catheter No.14 (ซื้อร่วม)	Set	81150	61426	53000	0	70,000	70000	2.50	175,000.00	17,500	43,750.00	17,500	43,750.00	17,500	43,750.00	17,500	43,750.00
196	20303	Suction Catheter No.16 (ซื้อร่วม)	Set	12050	11830	13840	2200	27,200	25000	2.50	62,500.00	6,250	15,625.00	6,250	15,625.00	6,250	15,625.00	6,250	15,625.00
197	20298	Suction Catheter No.8 (ซื้อร่วม)	Set	6667	6000	5300	598	5,598	5000	2.50	12,500.00	1,250	3,125.00	1,250	3,125.00	1,250	3,125.00	1,250	3,125.00
198	23689	Suction ear tip เบอร์ 18	อัน	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
199	20381	Suction Catheter No.6	เส้น	2500	1500	1400	200	2,200	2000	2.50	5,000.00	500	1,250.00	500	1,250.00	500	1,250.00	500	1,250.00
200	20398	Surgical clipper blade	อัน	1254	1606	1574	70	2,070	2000	160.50	321,000.00	500	80,250.00	500	80,250.00	500	80,250.00	500	80,250.00
201	20330	Surgicel W 1913	กล่อง	46	43	37	5	65	60	7,062.00	423,720.00	15	105,930.00	15	105,930.00	15	105,930.00	15	105,930.00
202	20314	Syringe Disposable 10 cc. (กล่อง x 100) (ซื้อร่วม)	อัน	17085	2760	215080	10300	381,200	370900	2.40	890,160.00	92,725	222,540.00	92,725	222,540.00	92,725	222,540.00	92,725	222,540.00
203	20320	Syringe Disposable 20 cc. (กล่อง x 50)(ซื้อร่วม)	อัน	5210	1200	51370	5850	63,950	58100	3.80	220,780.00	14,525	55,195.00	14,525	55,195.00	14,525	55,195.00	14,525	55,195.00
204	20309	Syringe Disposable 3 cc. (กล่อง x 100) (ซื้อร่วม)	อัน	32516	2286	178078	4200	341,920	337,720	1.08	364,737.60	84,430	91,184.40	84,430	91,184.40	84,430	91,184.40	84,430	91,184.40
205	20311	Syringe Disposable 5 cc. (กล่อง x 100) (ซื้อร่วม)	อัน	25685	2843	259700	10500	410,500	400000	1.25	500,000.00	100,000	125,000.00	100,000	125,000.00	100,000	125,000.00	100,000	125,000.00

ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
206	20326	Syringe Disposable 50 cc. (กล่อง x 30)(ซื้อร่วม)	อัน	1713	392	10052	630	12,130	11500	9.67	111,205.00	2,875	27,801.25	2,875	27,801.25	2,875	27,801.25	2,875	27,801.25
207	20306	Syringe Insulin แบบถอดเข็ม (ซื้อร่วม)	Set	1317	216	0	0	2,500	2500	2.30	5,750.00	625	1,437.50	625	1,437.50	625	1,437.50	625	1,437.50
208	20307	Syringe Insulin แบบฝังเข็ม (ซื้อร่วม)	Set	12078	180	21000	0	42,000	42000	2.30	96,600.00	10,500	24,150.00	10,500	24,150.00	10,500	24,150.00	10,500	24,150.00
209	20429	Tape Sterlie 1/2 นิ้ว (สีน้ำตาล)	ม้วน	535	489	520	23	623	600	125.00	75,000.00	150	18,750.00	150	18,750.00	150	18,750.00	150	18,750.00
210	20425	Tape Sterlie 3/4 นิ้ว (สีน้ำตาล)	ม้วน	761	658	415	49	673	624	165.00	102,960.00	156	25,740.00	156	25,740.00	156	25,740.00	156	25,740.00
211	20433	Tape Sterlie 3/4 นิ้ว (สีเขียว)	ม้วน	296	312	251	0	300	300	160.00	48,000.00	75	12,000.00	75	12,000.00	75	12,000.00	75	12,000.00
212	20506	TEGADERM 1624 W	ชิ้น	571	95	4330	0	9,000	9000	9.84	88,596.00	2,250	22,149.00	2,250	22,149.00	2,250	22,149.00	2,250	22,149.00
213	20508	TEGADERM 1626 W	ชิ้น	140	66	851	150	5,150	5000	32.74	163,710.00	1,250	40,927.50	1,250	40,927.50	1,250	40,927.50	1,250	40,927.50
214	20441	Tensoplast	แผ่น	693	221	8839	0	13,000	13000	0.60	7,800.00	3,250	1,950.00	3,250	1,950.00	3,250	1,950.00	3,250	1,950.00
215	20443	Three Way Foley Catheter 16	Set	231	130	200	0	120	120	65.00	7,800.00	30	1,950.00	30	1,950.00	30	1,950.00	30	1,950.00
216	20446	Three Way Foley Catheter 18	Set	75	35	70	0	60	60	65.00	3,900.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00
217	20448	Three Way Foley Catheter 20	Set	70	195	100	0	150	150	65.00	9,750.00	38	2,470.00	37	2,405.00	38	2,470.00	37	2,405.00
218	20451	Three Way Foley Catheter 22	Set	10	110	20	10	70	60	65.00	3,900.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00
219	20452	Three Way Foley Catheter 24	Set	74	30	40	10	40	30	65.00	1,950.00	8	520.00	7	455.00	8	520.00	7	455.00
220	20453	Three Way Stope Cock (ซื้อร่วม)	Set	36682	23895	24000	3000	43,000	40000	8.80	352,000.00	10,000	88,000.00	10,000	88,000.00	10,000	88,000.00	10,000	88,000.00
221	20511	Tracheostomy Tube No.7	Set	40	10	29	0	40	40	1,656.36	66,254.40	10	16,563.60	10	16,563.60	10	16,563.60	10	16,563.60
222	20499	Tracheostomy Tube No.8	Set	35	18	34	0	40	40	1,656.36	66,254.40	10	16,563.60	10	16,563.60	10	16,563.60	10	16,563.60
223	20515	Trachy Siliconised No.7.5	Set	80	35	56	0	67	67	1,653.36	110,775.12	17	28,107.12	17	28,107.12	17	28,107.12	16	26,453.76
224	25821	Trocar เด็ก No.16	อัน	0	6	0	2	4	2	290.00	580.00	1	290.00	-	-	1	290.00	-	-
225	25822	Trocar เด็ก No.20	อัน	0	6	0	2	4	2	290.00	580.00	1	290.00	-	-	1	290.00	-	-
226	25823	Trocar เด็ก No.24	อัน	0	6	0	2	4	2	290.00	580.00	1	290.00	-	-	1	290.00	-	-
227	24583	Two Way Foley Catheter No.6	Set	20	1	32	0	20	20	60.00	1,200.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00	5	300.00
228	20475	Two Way Foley Catheter No.10 (ซื้อร่วม)	Set	85	35	60	0	-	0	23.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
229	20478	Two Way Foley Catheter No.12 (ซื้อร่วม)	Set	128	40	43	13	13	0	14.98	-	-	-	-	-	-	-	-	-
230	20480	Two Way Foley Catheter No.14 (ซื้อร่วม)	Set	3488	0	0	70	3,670	3600	18.00	64,800.00	900	16,200.00	900	16,200.00	900	16,200.00	900	16,200.00
231	20482	Two Way Foley Catheter No.16 (ซื้อร่วม)	Set	5439	4584	3876	480	7,680	7200	18.00	129,600.00	1,800	32,400.00	1,800	32,400.00	1,800	32,400.00	1,800	32,400.00
232	20486	Two Way Foley Catheter No.18 (ซื้อร่วม)	Set	543	452	397	0	500	500	18.00	9,000.00	125	2,250.00	125	2,250.00	125	2,250.00	125	2,250.00
233	20488	Two Way Foley Catheter No.20 (ซื้อร่วม)	Set	328	0	0	0	200	200	18.00	3,600.00	50	900.00	50	900.00	50	900.00	50	900.00
234	20495	Two Way Foley Catheter NO.22	Set	41	40	25	0	-	0	28.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
235	20491	Two Way Foley Catheter No.24	Set	150	153	80	0	-	0	23.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
236	20473	Two Way Foley Catheter No.8	Set	51	10	58	0	-	0	28.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
237	20129	Ultrasonic Gel	แกลลอน	47	36	37	7	57	50	780.00	39,000.00	13	10,140.00	12	9,360.00	13	10,140.00	12	9,360.00
238	20132	Ultrasound gel	หลอด	607	477	345	0	300	300	56.25	16,875.00	75	4,218.75	75	4,218.75	75	4,218.75	75	4,218.75
239	20127	Under Pad	กล่อง	14	9	9	2	21	19	1,200.00	22,800.00	5	6,000.00	5	6,000.00	5	6,000.00	4	4,800.00
240	25248	Urine Bag 2,000 cc. (ซื้อร่วม).	ถุง	0	9160	7040	665	9,665	9000	15.00	135,000.00	2,250	33,750.00	2,250	33,750.00	2,250	33,750.00	2,250	33,750.00
241	20134	URINE BAG เด็ก (กุมารเวชกรรม,พิเศษเด็ก,OPD เด็ก)	กล่อง	34	14	13	2	22	20	400.00	8,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00	5	2,000.00
242	27626	Vela Exh-ValveDiaphragm	อัน	0	0	0	13	23	10	1,500.00	15,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00
243	20148	Vicryl No. 6/0 W 9552	ชิ้น	26	0	0	0	60	60	92.38	5,542.60	15	1,385.65	15	1,385.65	15	1,385.65	15	1,385.65
244	20146	Vicryl No. 8/0 W 9559	ชิ้น	0	0	0	0	84	84	491.40	41,277.60	21	10,319.40	21	10,319.40	21	10,319.40	21	10,319.40



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
245	20100	กระดาษ E.K.G 63x30	ม้วน	158	66	51	11	46	35	137.00	4,795.00	9	1,233.00	9	1,233.00	9	1,233.00	8	1,096.00
246	20103	กระดาษ E.K.G แบบพับ	กล่อง	13	4	5	10	10	0	950.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
247	26767	กระดาษ E.K.G. 50x20	ม้วน	0	0	0	10	40	30	120.00	3,600.00	8	960.00	7	840.00	8	960.00	7	840.00
248	20099	กระดาษ E.K.G. 50x30	ม้วน	61	61	65	5	75	70	90.00	6,300.00	18	1,620.00	17	1,530.00	18	1,620.00	17	1,530.00
249	เพิ่มใหม่	กระดาษบันทึกคลื่นไฟฟ้าหัวใจ ขนาด A4 (Recorder paper for Mortara 210/250)	พับ	0	0	0	0	2	2	1,000.00	2,000.00	1	1,000.00	-	-	1	1,000.00	-	-
250	20110	กระดาษบันทึกคลื่นหัวใจทารกในครรภ์ (NST) UT3000	พับ	150	75	70	0	120	120	390.00	46,800.00	30	11,700.00	30	11,700.00	30	11,700.00	30	11,700.00
251	20104	กระดาษบันทึกคลื่นหัวใจในครรภ์	พับ	15	0	15	15	15	0	290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
252	20107	กระดาษบันทึกผลเครื่องอัลตราซาวด์	ม้วน	29	25	3	1	31	30	850.00	25,500.00	8	6,800.00	7	5,950.00	8	6,800.00	7	5,950.00
253	20109	กระดาษบันทึกอัตราการเต้นของหัวใจทารก	พับ	60	30	0	0	-	0	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
254	20105	กระดาษม้วนแปปอด	หลอด	380	0	100	100	100	0	7.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
255	เพิ่มใหม่	กระดาษสำหรับเครื่องกระตุ้นหัวใจ Nihon Kohden แบบพับ (Record paper for Defibrillator series TEC-5500)	กล่อง	0	0	0	0	2	2	1,700.00	3,400.00	1	1,700.00	-	-	1	1,700.00	-	-
256	เพิ่มใหม่	กระดาษสำหรับเครื่องกระตุ้นหัวใจ Nihon Kohden แบบม้วน (Record paper for Defibrillator series TEC-5600,7700,8300)	กล่อง	0	0	0	0	2	2	1,500.00	3,000.00	1	1,500.00	-	-	1	1,500.00	-	-
257	20131	กระดาษอัลตราซาวด์	ม้วน	22	0	5	5	35	30	850.00	25,500.00	8	6,800.00	7	5,950.00	8	6,800.00	7	5,950.00
258	20094	กระบอกปั๊มสภาวะชายพลาสติก	อัน	31	26	36	5	65	60	25.00	1,500.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00	15	375.00
259	20095	กระบอกฟอรัลเซฟ 5 1/2 นิ้ว	อัน	10	0	0	8	8	0	310.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
260	20096	กระบอกฟอรัลเซฟ 7 1/2 นิ้ว	อัน	6	0	6	6	6	0	305.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
261	20097	กระเป๋าน้ำแข็ง	อัน	6	0	0	0	5	5	120.00	600.00	2	240.00	1	120.00	1	120.00	1	120.00
262	20098	กระเป๋าน้ำร้อน	อัน	11	4	2	0	-	0	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
263	20106	กล่องหุ้มเข็มพร้อมที่ปลดหัวเข็ม	อัน	2730	500	0	0	-	0	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
264	เพิ่มใหม่	กาว (stoma paste)	หลอด	0	0	0	0	5	5	300.00	1,500.00	2	600.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00
265	20091	แกวียน้ำ 1 ออนซ์	ใบ	598	326	420	72	472	400	8.00	3,200.00	100	800.00	100	800.00	100	800.00	100	800.00
266	20092	แกวียน้ำเม็ด	ใบ	337	189	340	0	100	100	2.00	200.00	25	50.00	25	50.00	25	50.00	25	50.00
267	20108	แก๊สออกซิเจนออกไซด์ ขนาด 240 ลิตร (ศูนย์จ่ายกลางเบกทีเดีย)	กระป๋อง	520	372	504	46	846	800	450.00	360,000.00	200	90,000.00	200	90,000.00	200	90,000.00	200	90,000.00
268	20093	โกร่งบดยา	ชุด	8	6	0	0	10	10	70.00	700.00	3	210.00	2	140.00	3	210.00	2	140.00
269	24513	ขวด Micro Nebulizer	ชุด	10	10	0	0	-	0	380.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
270	23954	ขวด Suction pipe line พร้อมฝา	ขวด	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
271	20152	ขวดแก้วปากกว้าง 125 ซีซี	ใบ	130	65	34	0	-	0	45.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
272	20154	ขวดแก้วปากกว้าง 250 ซีซี	ใบ	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
273	20156	ขวดแก้วปากกว้าง 500 ซีซี	ใบ	2	0	0	2	2	0	230.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
274	20184	ขวดใส่น้ำยาล้างมือ เฉพาะขวด ขนาด 300 ซีซี	ขวด	30	0	0	0	50	50	70.00	3,500.00	13	910.00	12	840.00	13	910.00	12	840.00
275	20189	ขวดใส่น้ำยาล้างมือเฉพาะขวด ขนาด 600 ซีซี	ขวด	30	9	5	0	30	30	150.00	4,500.00	8	1,200.00	7	1,050.00	8	1,200.00	7	1,050.00
276	20186	ขวดใส่น้ำยาล้างมือแบบแขน ขนาด 300 ซีซี	ชุด	10	0	0	0	30	30	585.00	17,550.00	8	4,680.00	7	4,095.00	8	4,680.00	7	4,095.00
277	20192	ขวดใส่น้ำยาล้างมือแบบแขน ขนาด 600 ซีซี	ชุด	14	4	0	0	10	10	1,090.00	10,900.00	3	3,270.00	2	2,180.00	3	3,270.00	2	2,180.00



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
278	24893	ข้อต่อเครื่องช่วยหายใจ (Reusable Connector 15 mmOD 15nnID)	ชิ้น	20	0	0	0	-	0	430.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
279	20158	เข็ม Spinal needle No.18x3 1/2	เล่ม	88	0	0	2	15	13	53.50	695.50	4	214.00	3	160.50	3	160.50	3	160.50
280	20160	เข็ม Spinal needle No.22x3 1/2	เล่ม	1280	0	0	50	2,050	2000	53.50	107,000.00	500	26,750.00	500	26,750.00	500	26,750.00	500	26,750.00
281	20180	เข็ม Spinal needle No.25	กล่อง	13	0	0	0	11	11	1,337.50	14,712.50	3	4,012.50	3	4,012.50	3	4,012.50	2	2,675.00
282	20194	เข็ม Spinal needle No.27	กล่อง	68	64	68	0	80	80	2,140.00	171,200.00	20	42,800.00	20	42,800.00	20	42,800.00	20	42,800.00
283	26058	เข็มเจาะBone Marrow biopsy 11G x100 MM.	อัน	0	0	0	0	-	0	588.50	-	-	-	-	-	-	-	-	
284	20161	เข็มฉีดยาดีสโทส 18x1 1/2 นิ้ว (ชื่อร่วม)	กล่อง	3621	0	0	158	5,958	5800	51.35	297,830.00	1,450	74,457.50	1,450	74,457.50	1,450	74,457.50	1,450	74,457.50
285	20163	เข็มฉีดยาดีสโทส 21x1 1/2 นิ้ว (ชื่อร่วม)	กล่อง	2348	2084	2932	187	3,587	3400	44.70	151,980.00	850	37,995.00	850	37,995.00	850	37,995.00	850	37,995.00
286	20166	เข็มฉีดยาดีสโทส 23x1 1/2 นิ้ว (ชื่อร่วม)	กล่อง	738	634	840	73	673	600	44.70	26,820.00	150	6,705.00	150	6,705.00	150	6,705.00	150	6,705.00
287	20170	เข็มฉีดยาดีสโทส 24x1 นิ้ว (ชื่อร่วม)	กล่อง	653	336	438	10	360	350	44.70	15,645.00	88	3,933.60	87	3,888.90	88	3,933.60	87	3,888.90
288	20168	เข็มฉีดยาดีสโทส 24x1.5 นิ้ว (ชื่อร่วม)	กล่อง	318	77	189	9	9	0	44.70	-	-	-	-	-	-	-	-	
289	20173	เข็มฉีดยาดีสโทส 25x1 1/2 นิ้ว	กล่อง	108	65	65	0	130	130	44.70	5,811.00	33	1,475.10	32	1,430.40	33	1,475.10	32	1,430.40
290	20172	เข็มฉีดยาดีสโทส 25x1 นิ้ว (ชื่อร่วม)	กล่อง	519	446	1148	166	1,166	1000	44.70	44,700.00	250	11,175.00	250	11,175.00	250	11,175.00	250	11,175.00
291	20175	เข็มฉีดยาดีสโทส 26x1/2 นิ้ว (ตา)	กล่อง	46	10	44	8	43	35	44.70	1,564.50	9	402.30	9	402.30	9	402.30	8	357.60
292	20177	เข็มฉีดยาดีสโทส 27x1/2 นิ้ว (ชื่อร่วม)	กล่อง	90	41	102	5	75	70	44.70	3,129.00	18	804.60	17	759.90	18	804.60	17	759.90
293	20283	ค้อนเคาะเข้า	อัน	36	5	24	0	-	0	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
294	24225	เครื่องถ่างรู จมูก สำหรับเด็ก	อัน	1	0	0	0	20	20	2,500.00	50,000.00	5	12,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00
295	24245	เครื่องถ่างรู จมูก สำหรับผู้ใหญ่	อัน	1	0	0	0	10	10	2,500.00	25,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00	3	7,500.00	2	5,000.00
296	24224	เครื่องถ่างรู จมูก สำหรับใหญ่	อัน	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
297	25806	เครื่องมือตรวจภายใน (Speculum)	อัน	0	17	0	0	-	0	290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
298	27437	เครื่องวัดออกซิเจนในเลือด ชนิดหนีบปลายนิ้ว	เครื่อง	0	0	700	0	-	0	150.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
299	26441	เครื่องวัดอุณหภูมิร่างกาย (พร้อมขาตั้ง)	เครื่อง	0	11	0	0	-	0	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
300	20344	ขามรูปไต 8 นิ้ว	ใบ	10	6	0	0	10	10	130.00	1,300.00	3	390.00	2	260.00	3	390.00	2	260.00
301	20345	ขารูปผู้ป่วย	อัน	30	10	20	0	60	60	450.00	27,000.00	15	6,750.00	15	6,750.00	15	6,750.00	15	6,750.00
302	24328	ชุด PPE กันน้ำ 3M	ตัว	183	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
303	20347	ชุด Lint 0 Free ใส่เข้าเตรียมยาเคมีบำบัด	ชุด	161	0	50	60	360	300	50.00	15,000.00	75	3,750.00	75	3,750.00	75	3,750.00	75	3,750.00
304	20350	ชุด Isolation gown sterile	ชุด	650	490	4668	900	3,400	2500	38.00	95,000.00	625	23,750.00	625	23,750.00	625	23,750.00	625	23,750.00
305	24493	ชุด Isolation Gown,Water Proof,50 Per Case	ชุด	4	0	0	0	-	0	6,955.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
306	24378	ชุด PPE	ชุด	15	60	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
307	24323	ชุด PPE สีดำ	ชุด	4	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
308	24407	ชุด PPE AMN428 เบอร์ L	ชุด	150	0	0	0	-	0	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
309	24408	ชุด PPE AMN428 เบอร์ XL	ชุด	150	0	0	0	-	0	200.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
310	26423	ชุด PPE เบอร์ M	ชุด	0	9	106	0	-	0	250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
311	24469	ชุดกาวน์กันน้ำแบบใช้แล้วทิ้ง (สีขาว)	ตัว	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
312	24325	ชุดคลุมกรวดข้าว	ชุด	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
313	26675	ชุดปรับลดแรงดันจากแทงค์ออกซิเจนพร้อมชุดปรับอัตราการไหลของออกซิเจน	ชุด	0	0	10	0	-	0	4,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
314	26140	ชุดป้องกันฝุ่นและสารเคมี(Cover all) เบอร์ M	ชุด	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
315	24409	ชุดพ่นยา MDI พร้อมข้อต่อ	ชุด	10	0	0	0	-	0	1,190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
316	23227	ชุดสวน Barium Enema (AIR BULB INSUFFLATOR,9525)	อัน	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
317	23226	ชุดสวน Barium Enema (FLEXI-TIP DOUBLE AIRWAY,8825)	โหล	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
318	23225	ชุดสวน Barium Enema (ONE-PIECE RIGID SPOUT,EXACTA 1 BAG, 935)	อัน	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
319	23228	ชุดสวน Barium Enema (ONE-SHOT CUFF INFLATOR,9529)	อัน	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
320	27528	ชุดสายเครื่องช่วยหายใจ	ชุด	0	0	0	6	6	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
321	27613	ชุดสายต่อเครื่องให้ออกาศผสมออกซิเจนอัตราการไหลสูง (Circuit High flow AIRVO)	ชุด	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
322	25946	ชุดสายวงจรช่วยหายใจและอุปกรณ์ประกอบสำหรับเครื่องช่วยหายใจ (Adult Ventilator Curcuit)	ชุด	0	6	0	0	-	0	650.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
323	20348	ชุดสายให้สารละลาย 3 ทาง	Set	317	216	207	0	200	200	800.00	160,000.00	50	40,000.00	50	40,000.00	50	40,000.00	50	40,000.00
324	24464	ชุดหม้อไอน้ำสังเคราะห์ (Cover all)	ตัว	0	0	50	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
325	24400	ชุดหม้อไอน้ำสังเคราะห์ (Cover All) เบอร์ 2XL	ชุด	526	0	0	0	40	40	150.00	6,000.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00
326	24347	ชุดหม้อไอน้ำสังเคราะห์ (Cover All) เบอร์ 3XL	ชุด	91	0	0	0	40	40	150.00	6,000.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00	10	1,500.00
327	24298	ชุดหม้อไอน้ำสังเคราะห์ (Cover All) เบอร์ L	ชุด	1430	311	1639	0	50	50	150.00	7,500.00	13	1,950.00	12	1,800.00	13	1,950.00	12	1,800.00
328	24297	ชุดหม้อไอน้ำสังเคราะห์ (Cover All) เบอร์ M	ชุด	321	200	1750	0	50	50	150.00	7,500.00	13	1,950.00	12	1,800.00	13	1,950.00	12	1,800.00
329	24385	ชุดหม้อไอน้ำสังเคราะห์ (Cover All) เบอร์ S	ชุด	49	31	139	0	50	50	150.00	7,500.00	13	1,950.00	12	1,800.00	13	1,950.00	12	1,800.00
330	24299	ชุดหม้อไอน้ำสังเคราะห์ (Cover All) เบอร์ XL	ชุด	1226	110	1188	0	50	50	150.00	7,500.00	13	1,950.00	12	1,800.00	13	1,950.00	12	1,800.00
331	20372	ของบรรจุเวชภัณฑ์ 10 นิ้ว 2470	เมตร	4403	2600	2200	0	4,000	4000	6.30	25,200.00	1,000	6,300.00	1,000	6,300.00	1,000	6,300.00	1,000	6,300.00
332	20369	ของบรรจุเวชภัณฑ์ 12 นิ้ว	เมตร	7300	9800	7200	1000	10,000	9000	8.25	74,250.00	2,250	18,562.50	2,250	18,562.50	2,250	18,562.50	2,250	18,562.50
333	20370	ของบรรจุเวชภัณฑ์ 12 นิ้ว (ซ้อนขอบ)	เมตร	8206	3600	4300	1000	6,000	5000	10.60	53,000.00	1,250	13,250.00	1,250	13,250.00	1,250	13,250.00	1,250	13,250.00
334	20361	ของบรรจุเวชภัณฑ์ 2465 2 นิ้ว	เมตร	18404	14600	13500	2400	22,400	20000	1.48	29,600.00	5,000	7,400.00	5,000	7,400.00	5,000	7,400.00	5,000	7,400.00
335	20363	ของบรรจุเวชภัณฑ์ 2466 3 นิ้ว	เมตร	25002	20800	14600	0	20,000	20000	2.00	40,000.00	5,000	10,000.00	5,000	10,000.00	5,000	10,000.00	5,000	10,000.00
336	20365	ของบรรจุเวชภัณฑ์ 2467 4 นิ้ว	เมตร	22203	18000	14000	0	20,000	20000	3.00	60,000.00	5,000	15,000.00	5,000	15,000.00	5,000	15,000.00	5,000	15,000.00
337	20367	ของบรรจุเวชภัณฑ์ 2468 6 นิ้ว	เมตร	49402	45000	38000	3000	51,181	48181	4.00	192,724.00	12,046	48,184.00	12,045	48,180.00	12,045	48,180.00	12,045	48,180.00
338	20392	ของบรรจุเวชภัณฑ์ 2469 8 นิ้ว	ม้วน	126	118	90	15	130	115	1,106.00	127,190.00	29	32,074.00	29	32,074.00	29	32,074.00	28	30,968.00
339	20386	ของสอดท่อเอร์โรล 4 นิ้ว(ศูนย์จ่ายกลางเบิกทีเดียว)	ม้วน	1	0	1	0	2	2	3,565.00	7,130.00	1	3,565.00	-	-	1	3,565.00	-	-
340	20390	ของสอดท่อเอร์โรล 6 นิ้ว (ศูนย์จ่ายกลางเบิกทีเดียว)	ม้วน	8	0	0	0	1	1	4,400.00	4,400.00	1	4,400.00	-	-	-	-	-	-
341	20375	โซริงค์ 30 ซีซี หัวฉีดแบบบล็อก 100 s	กล่อง	10	3	18	0	-	0	535.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
342	20376	โซริงค์ 50 ซีซี หัวฉีดแบบบล็อก 100 s	กล่อง	193	40	40	2	52	50	428.00	21,400.00	13	5,564.00	12	5,136.00	13	5,564.00	12	5,136.00
343	20364	โซริงค์แก้ว 50 ซีซี เอร์โรเกต	อัน	376	350	380	50	550	500	250.00	125,000.00	125	31,250.00	125	31,250.00	125	31,250.00	125	31,250.00
344	20394	ด้ามใบมีด เบอร์ 3	อัน	20	4	13	0	-	0	90.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
345	20397	ด้ามใบมีด เบอร์ 4	อัน	7	0	5	5	5	0	70.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
346	เพิ่มใหม่	ถุงเก็บปัสสาวะหน้าท้อง (Urostomy) ชนิดใช้ระยะยาว	ถุง	0	0	0	0	240	240	150.00	36,000.00	60	9,000.00	60	9,000.00	60	9,000.00	60	9,000.00
347	26001	ถุงเก็บสารคัดหลั่งชนิดใช้แล้วทิ้ง	อัน	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
348	24365	ถุงคลุมขา เบอร์ L	คู่	1560	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
349	24364	ถุงคลุมขา เบอร์ M	คู่	240	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
350	24363	ถุงคลุมขา เบอร์ S	คู่	17	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
351	24393	ถุงคลุมเท้า	คู่	3190	0	0	2530	2,530	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
352	24467	ถุงคลุมเท้า (shoe cover)	คู่	600	0	0	1162	1,162	0	23.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
353	24305	ถุงคลุมเท้าพลาสติก CPE (Shoe cover)	คู่	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
354	20434	ถุงเท้าป้องกันการติดเชื้อ (สีขาวยาว)	คู่	221	60	0	0	-	0	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
355	20462	ถุงมือ Nitrile Powder Free เบอร์ S	กล่อง	33	15	16	5	45	40	240.00	9,600.00	10	2,400.00	10	2,400.00	10	2,400.00	10	2,400.00
356	23255	ถุงมือ STERILE SRI TRANG # M SRI TRANG	กล่อง	1	0	0	0	-	0	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
357	23254	ถุงมือ STERILE SRI TRANG # S SRI TRANG	กล่อง	1	0	0	0	-	0	350.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
358	26368	ถุงมือ Swab พลาสติกยาวถึงไหล่	กล่อง	0	8	10	12	12	0	450.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
359	24527	ถุงมือไนไตรด์ เบอร์ L	กล่อง	100	3	15	0	45	45	300.00	13,500.00	12	3,600.00	11	3,300.00	11	3,300.00	11	3,300.00
360	24510	ถุงมือไนไตรด์ เบอร์ M	กล่อง	200	10	21	0	45	45	300.00	13,500.00	12	3,600.00	11	3,300.00	11	3,300.00	11	3,300.00
361	26168	ถุงมือไนไตรด์ เบอร์ S	กล่อง	0	23	37	0	45	45	300.00	13,500.00	12	3,600.00	11	3,300.00	11	3,300.00	11	3,300.00
362	20437	ถุงมือผ่าตัด STERILE เบอร์ 7 (แบบไม่มีแป้ง)	กล่อง	10	7	0	0	-	0	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
363	20449	ถุงมือผ่าตัด STERILE เบอร์ 8 (แบบไม่มีแป้ง)	กล่อง	19	7	0	0	-	0	2,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
364	22570	ถุงมือยาง เบอร์ L	กล่อง	2	66	72	0	-	0	151.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
365	20419	ถุงมือยาง เบอร์ S	กล่อง	15132	14344	17107	1392	19,392	18000	85.00	1,530,000.00	4,500	382,500.00	4,500	382,500.00	4,500	382,500.00	4,500	382,500.00
366	20417	ถุงมือยาง เบอร์ XS	กล่อง	5424	5226	3661	134	2,634	2500	85.00	212,500.00	625	53,125.00	625	53,125.00	625	53,125.00	625	53,125.00
367	20421	ถุงมือยางเบอร์ M	กล่อง	6773	5894	9172	236	5,236	5000	85.00	425,000.00	1,250	106,250.00	1,250	106,250.00	1,250	106,250.00	1,250	106,250.00
368	20414	ถุงมือสังวรก เบอร์ 7	คู่	282	15	5	5	5	0	240.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
369	20416	ถุงมือสังวรก เบอร์ 7.5	คู่	49	0	24	24	24	0	280.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
370	21585	ถุงมือสเตอร์ไรท์ เบอร์ 6.5	คู่	26816	18600	22100	2000	30,400	28400	18.00	511,200.00	7,100	127,800.00	7,100	127,800.00	7,100	127,800.00	7,100	127,800.00
371	21586	ถุงมือสเตอร์ไรท์ เบอร์ 6	คู่	3000	4050	3250	600	8,000	7400	18.00	133,200.00	1,850	33,300.00	1,850	33,300.00	1,850	33,300.00	1,850	33,300.00
372	20426	ถุงมือสเตอร์ไรท์ เบอร์ 7	คู่	24535	24400	21200	1100	29,400	28300	18.00	509,400.00	7,075	127,350.00	7,075	127,350.00	7,075	127,350.00	7,075	127,350.00
373	20428	ถุงมือสเตอร์ไรท์ เบอร์ 7.5	คู่	17943	16850	12900	150	20,150	20000	18.00	360,000.00	5,000	90,000.00	5,000	90,000.00	5,000	90,000.00	5,000	90,000.00
374	20430	ถุงมือสเตอร์ไรท์ เบอร์ 8	คู่	3987	5950	7250	1000	11,000	10000	18.00	180,000.00	2,500	45,000.00	2,500	45,000.00	2,500	45,000.00	2,500	45,000.00
375	20442	ถุงมือใส่ล้างเครื่องมือแบบรัดข้อ	คู่	125	61	72	14	114	100	80.00	8,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00	25	2,000.00
376	24273	ถุงรองรับสารคัดหลั่งชนิดใช้แล้วทิ้ง ขนาด 1,500 cc.	ชุด	200	0	0	0	500	500	70.00	35,000.00	125	8,750.00	125	8,750.00	125	8,750.00	125	8,750.00
377	24466	ถุงหุ้มขา (leg cover)	ชิ้น	0	1600	10900	4190	10,190	6000	5.50	33,000.00	1,500	8,250.00	1,500	8,250.00	1,500	8,250.00	1,500	8,250.00
378	20479	หีบอปรสซิ่ง ขนาด 2.5x 5 นิ้ว	ห่อ	348	0	0	25	425	400	196.00	78,400.00	100	19,600.00	100	19,600.00	100	19,600.00	100	19,600.00
379	20481	หีบอปรสซิ่ง ขนาด 4x6 นิ้ว	ห่อ	752	688	649	76	776	700	345.00	241,500.00	175	60,375.00	175	60,375.00	175	60,375.00	175	60,375.00
380	26042	เปลผ้าทางการแพทย์เพื่อยึดตรึงท่ออุทรมวิฤกฤต 2.5 cm x 5 M	Box	0	6	0	0	10	10	3,317.00	33,170.00	3	9,951.00	2	6,634.00	3	9,951.00	2	6,634.00
381	20534	น้ำยา Lissapon-N	แกลลอน	18	6	6	0	10	10	670.00	6,700.00	3	2,010.00	2	1,340.00	3	2,010.00	2	1,340.00
382	20535	น้ำยา POSEWASH	แกลลอน	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
383	20088	น้ำยา VIRKON 5 GM (IC)	กล่อง	50	23	35	1	51	50	2,140.00	107,000.00	13	27,820.00	12	25,680.00	13	27,820.00	12	25,680.00
384	20086	น้ำยาล้างอุปกรณ์ใช้กับเครื่องล้างอัตโนมัติ(ศูนย์จ่ายกลางเปิกที่เดียว)	แกลลอน	20	17	12	2	22	20	2,500.00	50,000.00	5	12,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00	5	12,500.00



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
385	22474	บันไดขึ้นเตียงแบบ 2 ชั้น	อัน	1	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
386	26469	แบตเตอรี่ 12v 2.2 - 2.3 Ah	ก้อน	0	1	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
387	27273	แบตเตอรี่ 6V 12Ah	ก้อน	0	0	3	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
388	26292	แบตเตอรี่ Battery Pack, LB-4A for CXDI-710C	ชุด	0	1	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
389	25020	แบตเตอรี่เครื่องกระตุกไฟฟ้า colin	ลูก	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
390	25975	แบตเตอรี่เครื่องกระตุกไฟฟ้า Nihorn	ลูก	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
391	20483	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 10	กล่อง	88	62	67	5	155	150	350.00	52,500.00	38	13,300.00	37	12,950.00	38	13,300.00	37	12,950.00
392	20485	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 11	กล่อง	79	57	56	3	103	100	350.00	35,000.00	25	8,750.00	25	8,750.00	25	8,750.00	25	8,750.00
393	20487	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 15	กล่อง	72	26	37	2	152	150	350.00	52,500.00	38	13,300.00	37	12,950.00	38	13,300.00	37	12,950.00
394	20489	ใบมีดผ่าตัด เบอร์ 21	กล่อง	24	0	0	0	-	0	310.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
395	24759	ปรอทดิจิตอล	อัน	10	10	0	0	24	24	749.00	17,976.00	6	4,494.00	6	4,494.00	6	4,494.00	6	4,494.00
396	20512	ปรอทวัดไข้ทางปาก (ชื่อร่วม)	อัน	923	288	886	37	589	552	30.00	16,560.00	138	4,140.00	138	4,140.00	138	4,140.00	138	4,140.00
397	20528	ปรอทวัดอุณหภูมิตั้งเ็นยา	อัน	17	3	0	0	-	0	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
398	24476	ปลอกคลุมแขน	คู่	50	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
399	20504	ป้ายรัดข้อมือเด็ก (ชื่อร่วม) สีขาว สีฟ้า สีชมพู	กล่อง	74	66	48	13	43	30	210.00	6,300.00	8	1,680.00	7	1,470.00	8	1,680.00	7	1,470.00
400	20507	ป้ายรัดข้อมือผู้ใหญ่ (ชื่อร่วม) สีขาว	กล่อง	263	177	190	0	300	300	210.00	63,000.00	75	15,750.00	75	15,750.00	75	15,750.00	75	15,750.00
401	20500	แปรงคูลูกงู่มือ	ถุง	49	20	35	35	35	0	75.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
402	20502	แปรงล้างมือ	อัน	0	0	0	0	-	0	360.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
403	เพิ่มใหม่	ผงแป้ง (Stoma powder)	ขวด	0	0	0	0	5	5	300.00	1,500.00	2	600.00	1	300.00	1	300.00	1	300.00
404	20541	ผ้าก๊อชขนาด 36x100 หลา (ชื่อร่วม)	ม้วน	607	0	0	191	1,081	890	920.00	818,800.00	223	205,160.00	222	204,240.00	223	205,160.00	222	204,240.00
405	20539	ผ้าก๊อชขนาด 36x6 หลา (ชื่อร่วม)	ม้วน	2485	1875	1840	150	2,150	2000	60.00	120,000.00	500	30,000.00	500	30,000.00	500	30,000.00	500	30,000.00
406	20548	ผ้าก๊อชพับขนาด 3x4x8 พับ (ชื่อร่วม)	ห่อ	15988	17893	14178	782	20,782	20000	50.00	1,000,000.00	5,000	250,000.00	5,000	250,000.00	5,000	250,000.00	5,000	250,000.00
407	20546	ผ้าปิดปากแบบคล้องหู/50 (ชื่อร่วม)	กล่อง	5846	0	0	1000	12,000	11000	75.00	825,000.00	2,750	206,250.00	2,750	206,250.00	2,750	206,250.00	2,750	206,250.00
408	20543	ผ้าปิดปากแบบผูก/50 (ชื่อร่วม)	กล่อง	260	63	84	15	115	100	125.00	12,500.00	25	3,125.00	25	3,125.00	25	3,125.00	25	3,125.00
409	26199	แผ่นกรอง P100	คู่	0	0	0	10	20	10	450.00	4,500.00	3	1,350.00	2	900.00	3	1,350.00	2	900.00
410	26151	แผ่นกรองฝุ่นละออง	แพ็ค	0	12	0	0	-	0	535.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
411	24468	แผ่นกรองหน้ากาก P100	ชิ้น	9	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
412	เพิ่มใหม่	แผ่นกรองอากาศ (Air filter) สำหรับเครื่อง HFNC (AIRVO 2)	Pack	0	0	0	0	10	10	2,000.00	20,000.00	3	6,000.00	2	4,000.00	3	6,000.00	2	4,000.00
413	20768	แผ่นล้างเชื้อและเช็ดทำความสะอาดพื้นผิว(ชั้นสูด)	กล่อง	180	234	280	40	390	350	250.00	87,500.00	88	22,000.00	87	21,750.00	88	22,000.00	87	21,750.00
414	20551	แผ่นปิดแผลชนิดใสผสมยา(OR เบิกทีเดียว)	กล่อง	35	9	16	2	22	20	5,350.00	107,000.00	5	26,750.00	5	26,750.00	5	26,750.00	5	26,750.00
415	22475	ผิอก 4 นิ้ว POP 24 ม้วน/กล่อง	กล่อง	5	0	0	0	-	0	830.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
416	22505	ผิอก 6 นิ้ว POP 24 ม้วน/กล่อง	กล่อง	2	0	0	0	-	0	1,110.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
417	20627	ผิอกขนาด 4 CM 4 นิ้ว/โหล กับ	โหล	65	40	44	0	100	100	321.00	32,100.00	25	8,025.00	25	8,025.00	25	8,025.00	25	8,025.00
418	20630	ผิอกขนาด 6 นิ้ว (โหล) กับ	โหล	82	45	52	0	120	120	449.40	53,928.00	30	13,482.00	30	13,482.00	30	13,482.00	30	13,482.00
419	25954	ผิอกตามคอปรับระดับได้,Hard Callar	อัน	0	8	0	0	-	0	900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
420	20638	ผิอกสำเร็จรูป 3 นิ้ว 15 ชั้น	กล่อง	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
421	20636	ผิอกสำเร็จรูป 4 นิ้ว 15 ชั้น	กล่อง	65	60	50	2	82	80	1,750.00	140,000.00	20	35,000.00	20	35,000.00	20	35,000.00	20	35,000.00
422	20633	ผิอกสำเร็จรูป 6x240 (15 ชั้น)	กล่อง	67	40	38	2	62	60	1,859.00	111,540.00	15	27,885.00	15	27,885.00	15	27,885.00	15	27,885.00
423	20645	พลาสติกห่อผ้าขนาด 1/2x10 หลา	กระบอก	8	7	7	3	3	0	428.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
424	20649	พลาสติกหุ้มขนาด ก.4 ย.10หลา	กระบอก	38	23	17	3	63	60	450.00	27,000.00	15	6,750.00	15	6,750.00	15	6,750.00	15	6,750.00
425	20461	พลาสติกหุ้ม ขนาด 1 นิ้ว (ซื้อรวม)	กล่อง	1472	1338	1064	88	2,088	2000	300.00	600,000.00	500	150,000.00	500	150,000.00	500	150,000.00	500	150,000.00
426	23532	ฟองน้ำซับเลือด	กล่อง	3	0	1	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
427	23530	มีด crescent knives for scleral	กล่อง	0	10	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
428	20763	ไม้กีดเส้น ขนาด 6.5 นิ้ว	กล่อง	173	45	125	29	129	100	60.00	6,000.00	25	1,500.00	25	1,500.00	25	1,500.00	25	1,500.00
429	20766	ไม้แป้นปมเมียร์	กล่อง	62	67	33	25	105	80	120.00	9,600.00	20	2,400.00	20	2,400.00	20	2,400.00	20	2,400.00
430	20764	ไม้พันสำลี 3 นิ้ว 1หัว	ท่อ	975	589	559	68	668	600	25.00	15,000.00	150	3,750.00	150	3,750.00	150	3,750.00	150	3,750.00
431	20765	ไม้พันสำลี 6 นิ้ว เบอร์ L (ซื้อรวม)	ท่อ	12424	10270	7538	570	9,070	8500	16.00	136,000.00	2,125	34,000.00	2,125	34,000.00	2,125	34,000.00	2,125	34,000.00
432	20767	ไม้พันสำลีน้ำยาแบบสำเร็จรูป (งานธนาคารโลหิต,OPD	กล่อง	330	160	260	30	330	300	105.00	31,500.00	75	7,875.00	75	7,875.00	75	7,875.00	75	7,875.00
433	20770	ลูกสูบยาง เบอร์ 2	อัน	133	74	68	8	68	60	65.00	3,900.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00	15	975.00
434	20771	ลูกสูบยาง เบอร์ 4	อัน	24	12	34	0	40	40	90.00	3,600.00	10	900.00	10	900.00	10	900.00	10	900.00
435	20772	ลูกสูบยาง เบอร์ 5	อัน	10	6	8	2	22	20	95.00	1,900.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00	5	475.00
436	20773	ลูกสูบยาง เบอร์ 6	อัน	9	6	0	1	21	20	100.00	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00
437	20774	ลูกสูบยาง เบอร์ 8	อัน	2	1	1	1	1	0	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
438	27135	โลงศพ	โลง	0	0	0	3	3	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
439	20157	แว่นตา SEEPRO	อัน	0	0	0	0	50	50	150.00	7,500.00	13	1,950.00	12	1,800.00	13	1,950.00	12	1,800.00
440	20603	สาย Self - Catheter (ผู้หญิง) เบอร์ 12	Set	2	2	0	0	-	0	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
441	20604	สาย Self - Catheter (ผู้ชาย) เบอร์ 12 - 13	Set	2	2	0	0	-	0	1,100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
442	24512	สาย Corrugate Tube	กล่อง	1	0	0	0	-	0	1,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
443	25947	สาย Curcuit Disposable	เส้น	0	12	0	0	-	0	800.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
444	20210	สาย O2 Cannular	Set	10862	8929	8119	600	10,600	10000	10.00	100,000.00	2,500	25,000.00	2,500	25,000.00	2,500	25,000.00	2,500	25,000.00
445	25764	สายรัดหน้าห้องเครื่อง NST	แพ็คเกจ	0	4	0	0	-	0	900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
446	26002	สายว้ออกซิเจนปลายนิ้ว	อัน	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
447	23267	สายสวนปัสสาวะ เบอร์ 14	โหล	1	0	0	0	-	0	240.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
448	25876	สายเหยียบเครื่องจี้เย็น	ชุด	0	1	0	0	-	0	25,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
449	27614	สายให้ออกซิเจนอัตราการไหลสูงผ่านทางจมูก (Nasal Cannula High flow)	ชิ้น	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
450	23270	สายให้อาหาร (NG TUBE)	อัน	10	0	0	0	-	0	12.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
451	25342	สารป้องกันการแข็งตัวของเลือดเฉพาะที่ (Citra-lock 30%)	vial	0	0	0	100	100	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
452	20598	สำลี 450 กรัม (ซื้อรวม)	ม้วน	205	156	119	48	411	363	110.00	39,930.00	91	10,010.00	91	10,010.00	91	10,010.00	90	9,900.00
453	20601	สำลีก้อน 0.35 กรัม (ซื้อรวม)	ท่อ	760	850	873	191	1,691	1500	110.00	165,000.00	375	41,250.00	375	41,250.00	375	41,250.00	375	41,250.00
454	20602	สำลีก้อน 1.4 กรัม (ซื้อรวม)	ท่อ	1343	1547	1108	165	2,165	2000	110.00	220,000.00	500	55,000.00	500	55,000.00	500	55,000.00	500	55,000.00
455	20410	สำลีก้อนแบบแห้งปราศจากเชื้อแบบสำเร็จรูป (ศูนย์จ่ายกลางเบิก ที่เดียว)	แผง	130000	221000	210000	24000	504,000	480000	1.20	576,000.00	120,000	144,000.00	120,000	144,000.00	120,000	144,000.00	120,000	144,000.00
456	20599	สำลีส่องเฝือก ขนาด 4 x 3 หลา	โหล	60	36	42	0	50	50	340.00	17,000.00	13	4,420.00	12	4,080.00	13	4,420.00	12	4,080.00
457	20600	สำลีส่องเฝือก ขนาด 6 x 4 หลา	โหล	54	36	45	0	50	50	400.00	20,000.00	13	5,200.00	12	4,800.00	13	5,200.00	12	4,800.00
458	26599	สำลีนอลกอฮอล์ 70% สำเร็จรูป แบบแผง	แผง	0	5000	25000	7000	62,000	55000	4.28	235,400.00	13,750	58,850.00	13,750	58,850.00	13,750	58,850.00	13,750	58,850.00
459	20405	สำลีนอลกอฮอล์แบบสำเร็จรูป	กล่อง	2050	2193	1200	0	-	0	128.40	-	-	-	-	-	-	-	-	-
460	23732	ลิลิโคเนลเหลว พร้อมตัวเร่งปฏิกิริยา	ชุด	2	0	0	0	-	0	7,000.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
461	22465	เสาน้ำเกลือ	อัน	1	0	0	0	-	0	1,850.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
462	20349	เสื้อ Gown disposable	ตัว	11705	23167	38651	1631	27,631	26000	12.00	312,000.00	6,500	78,000.00	6,500	78,000.00	6,500	78,000.00	6,500	78,000.00
463	24304	เสื้อกันฝน ผ้ายาง	ตัว	2840	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
464	24477	เสื้อกาวนิ	ชุด	0	0	0	0	-	0	290.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
465	24134	เสื้อกาวกันน้ำ	ตัว	610	30	0	0	-	0	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
466	24296	เสื้อกาวกันน้ำแบบใช้แล้วทิ้ง	ตัว	59	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
467	24436	เสื้อกาวกันน้ำสีขาว	ตัว	20	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
468	24435	เสื้อกาวกันน้ำสีฟ้า	ตัว	15	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
469	24361	เสื้อกาวไม่กันน้ำ	ตัว	16	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
470	25784	โล่กรองสารเคมีคลอรีน	คู่	0	0	0	3	3	0	550.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
471	25783	โล่กรองสารเคมีฟอร์มิลดีไฮด์และสารเคมีอินทรีย์	คู่	0	0	0	12	12	0	550.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
472	20531	หน้ากาก N95 3 M รุ่น 9322	กล่อง	24	3	5	1	1	0	950.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
473	24317	หน้ากาก N95 รุ่น 1350V	ชิ้น	10	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
474	24458	หน้ากาก N95 รุ่น 1750	ชิ้น	10	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
475	24428	หน้ากาก N95 รุ่น 1860	ชิ้น	220	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
476	24387	หน้ากาก N95 รุ่น 350	ชิ้น	668	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
477	24390	หน้ากาก N95 รุ่น 3M กรองฝุ่น	ชิ้น	118	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
478	24425	หน้ากาก N95 รุ่น 3M 6200 Half face	ชิ้น	2	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
479	24367	หน้ากาก N95 รุ่น 801	ชิ้น	8	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
480	24389	หน้ากาก N95 รุ่น 8110S	ชิ้น	2	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
481	24309	หน้ากาก N95 รุ่น 8210	ชิ้น	427	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
482	24315	หน้ากาก N95 รุ่น 8242	ชิ้น	62	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
483	24366	หน้ากาก N95 รุ่น 8701	ชิ้น	137	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
484	24368	หน้ากาก N95 รุ่น 8816	ชิ้น	10	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
485	24319	หน้ากาก N95 รุ่น 900 1 V	ชิ้น	16	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
486	24321	หน้ากาก N95 รุ่น 900 3V	ชิ้น	8	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
487	24310	หน้ากาก N95 รุ่น 9010	ชิ้น	782	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
488	24432	หน้ากาก N95 รุ่น 9031	ชิ้น	10	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
489	24313	หน้ากาก N95 รุ่น 9102	ชิ้น	29	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
490	24322	หน้ากาก N95 รุ่น 9105S	ชิ้น	50	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
491	24455	หน้ากาก N95 รุ่น 9322A+	ชิ้น	194	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
492	24312	หน้ากาก N95 รุ่น 9501	ชิ้น	49	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
493	24311	หน้ากาก N95 รุ่น FFP-1	ชิ้น	619	50	0	89	89	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
494	24386	หน้ากาก N95 รุ่น FFP-2	ชิ้น	192	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
495	24314	หน้ากาก N95 รุ่น H910	ชิ้น	9	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
496	24546	หน้ากาก N95 รุ่น Jianqi face	ชิ้น	235	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
497	24316	หน้ากาก N95 รุ่น KN95 วาลัว	ชิ้น	2085	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
498	24392	หน้ากาก N95 รุ่น N95 MS6115L	ชิ้น	2	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
499	24318	หน้ากาก N95 รุ่น P2	ชิ้น	30	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	



ลำดับ	Item id	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			คงคลัง ยกมา	ปริมาณการใช้				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)							
				ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565		ใช้ในปี 2566	จัดซื้อใน ปี2566	ราคา/หน่วย นับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี2566 (บาท)	ไตรมาสที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		ไตรมาสที่ 2(ม.ค-มี.ค)		ไตรมาสที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		ไตรมาสที่ 4(ก.ค-ก.ย)	
												จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
500	24433	หน้ากาก N95 รุ่น V420	ชิ้น	30	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
501	24320	หน้ากาก N95 รุ่น VENUS สีขาว	ชิ้น	2	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
502	24545	หน้ากาก N95 รุ่น VFLEX	ชิ้น	20	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
503	24457	หน้ากาก N95 รุ่น VFLex 9107	ชิ้น	25	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
504	24388	หน้ากาก N95 รุ่น VIC951	ชิ้น	21	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
505	24391	หน้ากาก N95 รุ่น VIC951 C	ชิ้น	3	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
506	24547	หน้ากาก N95 รุ่น กันฝุ่น 3M 9003A	ชิ้น	50	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
507	24548	หน้ากาก N95 รุ่น กันฝุ่น TENGFEI	ชิ้น	180	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
508	25782	หน้ากากกันสารเคมีแบบครึ่งหน้า 3 M ไส้กรองคู่	คู่	0	0	0	6	6	0	856.00	-	-	-	-	-	-	-	-	
509	26150	หน้ากากซิลิโคนชนิดไส้กรองคู่	อัน	0	0	0	0	4	4	1,177.00	4,708.00	1	1,177.00	1	1,177.00	1	1,177.00	1	1,177.00
510	20526	หน้ากากป้องกันเชื้อวัณโรค (N95) (ชื่อร่วม)	อัน	3048	0	0	1182	3,882	2700	65.27	176,229.00	675	44,057.25	675	44,057.25	675	44,057.25	675	44,057.25
511	20523	หน้ากากป้องกันเลือดและของเหลว	อัน	85	0	0	0	40	40	550.00	22,000.00	10	5,500.00	10	5,500.00	10	5,500.00	10	5,500.00
512	24871	หน้ากากผ้า สีขาว	ชิ้น	700	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
513	24593	หน้ากากผ้า สีดำ	ชิ้น	392	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
514	24649	หน้ากากผ้ากันไรวุ่น size L	ชิ้น	34	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
515	24648	หน้ากากผ้ากันไรวุ่น size M	ชิ้น	102	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
516	24647	หน้ากากผ้ากันไรวุ่น size S	ชิ้น	34	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
517	25538	หน้ากากอนามัย	กล่อง	0	0	0	0	-	0	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
518	20544	หน้ากากอนามัยสำหรับเด็ก พิมพ์ลาย	กล่อง	0	0	0	0	-	0	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
519	24133	หมวก Hood	ใบ	100	0	0	1250	1,250	0	24.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
520	24300	หมวกคลุมผม	ใบ	92266	0	0	0	-	0	1.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-
521	20525	หมวกคลุมผม (ชื่อร่วม)	ท่อ	620	0	0	9	809	800	115.00	92,000.00	200	23,000.00	200	23,000.00	200	23,000.00	200	23,000.00
522	24511	หมวกนิรภัย + face shield	อัน	0	0	0	0	-	0	35.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
523	26198	หมวกสวมป้องกันเชื้อโรค(Hood)	ใบ	0	0	0	0	150	150	23.00	3,450.00	38	874.00	37	851.00	38	874.00	37	851.00
524	20126	หลอดเก็บเสมหะ (ชั้นสุตร) เบิกทีเดียว	อัน	600	0	0	0	1,000	1000	23.00	23,000.00	250	5,750.00	250	5,750.00	250	5,750.00	250	5,750.00
525	25829	หลอดไฟ Halogen ขนาด 100	หลอด	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
526	25492	หลอดไฟกล่องจุลทรรศน์	หลอด	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
527	25828	หลอดไฟกล่องจุลทรรศน์ halogen lamp	หลอด	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
528	20775	หลอดไฟฟ้ตัด 24 V 25 W	หลอด	10	0	0	10	10	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
529	20587	หลอดไฟฟ้ตัด 24 V 50 W	หลอด	10	0	0	5	5	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
530	23397	หัววาล์ว O2	ชุด	0	0	0	0	-	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
531	20527	หัวสวน Double Airway	โหล	0	0	0	1	3	2	3,800.00	7,600.00	1	3,800.00	-	-	1	3,800.00	-	-
532	20529	เหยือกตวงน้ำดื่ม 1000 C พลาสติก	อัน	0	0	0	0	100	100	95.00	9,500.00	25	2,375.00	25	2,375.00	25	2,375.00	25	2,375.00
533	28253	โหม Prolene PC-9	กล่อง	0	0	0	0	1	1	5,350.00	5,350.00	1	5,350.00	-	-	-	-	-	-
534	26373	อะไหล่สำหรับเครื่อง Biological Safety Cabinet (Class II) พร้อมติดตั้ง Brand : ESCO Modle : AC2-4E1	ตัว	0	0	0	0	-	0	9,095.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
535	20402	อับสำลีพร้อมฝา 3 นิ้ว	อัน	0	0	0	0	-	0	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
536	24446	แอลกอฮอล์เจล	ขวด	0	0	0	0	-	0	300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
537	20412	ฮอทแอร์เป้ขนาด 3/4 นิ้ว x 50 ม.	ม้วน	0	0	0	0	4	4	1,540.00	6,160.00	1	1,540.00	1	1,540.00	1	1,540.00	1	1,540.00



538	28563	กระบอกปัสสาวะพลาสติก ชนิดใช้ได้ทั้งผู้ชายและผู้หญิง ขนาด 1000 ml.	ใบ	0	0	0	0	250	250	250.00	62,500.00	63	15,750.00	62	15,500.00	63	15,750.00	62	15,500.00
539	28564	กระโถนสำหรับนอนซบถ่าย Plastic Bed Pan	อัน	0	0	0	0	250	250	280.00	70,000.00	63	17,640.00	62	17,360.00	63	17,640.00	62	17,360.00
											28,353,372.65	484	7,105,368.97	484	7,012,408.02	484	7,088,586.22	484	6,997,009.46

11. หมวด OPD จักษุ

1	20334	Eye Pad No.M	ห่อ	539	90	6	0.00	15	15	165.00	2,475.00	4	660.00	4	660.00	4	660.00	3	495.00	
2	28254	Fluorescein Paper Ophthalmic Strips	กล่อง	0	0	0	0	9	9	1,775.00	15,975.00	3	5,325.00	2	3,550.00	2	3,550.00	2	3,550.00	
3	24825	หลอดไฟสำหรับ DIGITAL SLIT LAMP "TOPCON" รุ่น SL-D7 (HALOGEN BULB 12V 30W)	หลอด	2	0	0	0	3	3	4,500.00	13,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00	-	-	
4	25846	chalazion clam	อัน	0	0	0	0	2	2	3,000.00	6,000.00	1	3,000.00	-	-	1	3,000.00	-	-	
5	28337	แว่นตาสำหรับเด็ก	คู่	0	0	0	0	100	100	600.00	60,000.00	25	15,000.00	25	15,000.00	25	15,000.00	25	15,000.00	
6	เพิ่มใหม่	Jeweler's Forceps #2.0mm	อัน	0	0	0	0		3	3,000.00	9,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	-	-	
7	เพิ่มใหม่	meyhoefer chalazion curette #2.0 mm	อัน	0	0	0	0		2	2,600.00	5,200.00	1	2,600.00	-	-	1	2,600.00	-	-	
											รวม	112,150.00	7	34,085.00	7	26,710.00	7	32,310.00	7	19,045.00

12. หมวด กุมาร

1	27599	Circuit highflow (airvo) เด็ก	ชุด	5	5	11	0.00	15	15	3,100.00	46,500.00	4	12,400.00	4	12,400.00	4	12,400.00	3	9,300.00	
2	27600	Circuit Newborn	ชุด	0	0	0	13.00	23	10	3,100.00	31,000.00	3	9,300.00	2	6,200.00	3	9,300.00	2	6,200.00	
3	27604	Nasal canular highflow (เด็กกลาง)	Set	0	2	0	0	5	5	2,100.00	10,500.00	2	4,200.00	1	2,100.00	1	2,100.00	1	2,100.00	
4	27605	Nasal canular highflow (เด็กโต)	Set	0	7	0	0	5	5	2,100.00	10,500.00	2	4,200.00	1	2,100.00	1	2,100.00	1	2,100.00	
5	27603	Nasal canular highflow (เด็กเล็ก)	Set	0	13	5	0.00	10	10	2,100.00	21,000.00	3	6,300.00	2	4,200.00	3	6,300.00	2	4,200.00	
6	27601	Nasal canular highflow Preterm	Set	0	0	0	12.00	22	10	2,100.00	21,000.00	3	6,300.00	2	4,200.00	3	6,300.00	2	4,200.00	
7	27602	Nasal canular highflow Newborn	Set	0	10	0	8.00	18	10	2,100.00	21,000.00	3	6,300.00	2	4,200.00	3	6,300.00	2	4,200.00	
8	28250	probe SPO2 New Born(dispos)	เส้น	0	0	0	0	20	20	870.00	17,400.00	5	4,350.00	5	4,350.00	5	4,350.00	5	4,350.00	
9	27607	UVC No. 3.5	เส้น	0	0	0	22.00	42	20	150.00	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	
10	27608	UVC No. 5	เส้น	0	0	0	0	20	20	150.00	3,000.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	5	750.00	
11	28251	สาย O2 Cannular (New born)	เส้น	0	0	0	0	30	30	90.00	2,700.00	8	720.00	7	630.00	8	720.00	7	630.00	
12	26782	สาย O2 Cannular (เด็ก)	เส้น	0	13	0	0	100	100	70.00	7,000.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00	25	1,750.00	
											รวม	194,600.00	12	196,620.00	12	188,180.00	12	195,720.00	12	188,180.00

0

907	รวมทั้งหมด	44,712,335.30	848	11,381,757.47	849	10,972,282.74	849	11,212,324.51	849	10,891,155.89
-----	------------	---------------	-----	---------------	-----	---------------	-----	---------------	-----	---------------